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امروز  اروپایی ها می گویند 
 بیایید مسایل را حل کنیم
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سرمقاله

۲پای سفرهای هوایی به عتبات در استان  لنگ می زند5بازار نوشت افزار  بر  پاشنه گرانی می چرخد

مطالبه ی توسعه را به کودکان آموزش بدهیم

داستان توسعه در استان ما در عین سادگی عمیق و البته ساده پنداری های 
غیرقابل باورش، داستان عجیب و غریب و پیچیده ای شده است. سال هاست در 
هرجایگاهی هستیم دست و پا می زنیم، تلاش می کنیم، غُصه می خوریم، حرص 
و جوش به دل و جان مان وارد می کنیم، نقد می کنیم، تعریف و تمجید و تشویق 
می کنیم، کتاب می نویسیم، بولتن تولید می کنیم، همایش می گیریم و سمینار 
 برگزار می کنیم، هزاران ساعت از وقت مان را صرف حضور در جلسات مختلف
می کنیم، مدیر می آوریم، مدیر می بریم، ابلاغیه و بخشنامه و دستورالعمل های 
 آنچنانی صادر می کنیم، بازدید می رویم، افتتاح می کنیم، گاهی صدایی بلند 
می کنیم و فریادی می زنیم و البته، مثل همان سال های قبل، مثل همان سال 
 های آغاز تولد استان، مثل همان سال هایی که با هزاران امید و آرزو، پیش بینی 
می کردیم در یکی دو دهه بعد از تأسیس استان، شرایط بسیار خوبی داشته باشیم، 
خرامان خرامان، آرام و البته رنجور، در مسیر توسعه به جلو می رویم. شعارها و 
سفرها و داد و بیدادهای مدیریتی استان را کناری بگذارید... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

تأمین اعتبار بخشی از مطالبات بازنشستگان 
دستگاه های اجرایی استان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در بحث اعتبارات هزینه ای و پرداخت 
مطالبات بازنشستگان دستگاه های اجرایی ، متولی 2۳ دستگاه اجرایی مشمول نظام بودجه هزینه ای استانی 
هستیم و تامین اعتبار مابقی دستگاه های اجرایی به صورت ملی صورت می پذیرد، گفت: با پیگیری های 
صورت پذیرفته و مطابق ابلاغیه سازمان برنامه و بودجه کشور از محل جز )۶۸( ردیف ۵۵۰۰۰۰ قانون 
بودجه سال جاری کلیه مطالبات مانده مرخصی و بخشی از پاداش پایان خدمت بازنشستگان دستگاه های 
 اجرایی تا پایان سال ۱۴۰۰ تامین اعتبار و نسبت به ابلاغ آن به دستگاه های اجرایی مربوطه اقدام گردید.
حمید جهانشاهی افزود: تا پایان سال  ۱۴۰۰ تعداد ۱۰۳ نفر از پرسنل دستگاه های اجرایی به کسوت 
بازنشستگی نائل شده اند که منابع اعتباری ابلاغی در اسرع وقت به ذینفعان پرداخت خواهد گردید و 
پیگیری برای تامین اعتبار الباقی مطالبات در دستور کار سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان می باشد 
و ان شاءا... در آینده نزدیک تمام مطالبات این عزیزان تسویه خواهد گردید.

تمامی مرز ها  به سمت عراق بسته است
تسنیم- رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: تمامی مرز های منتهی به معابر خروجی زائران به عراق 
تا اطلاع بعدی بسته است. سید  مجید میراحمدی در مرز مهران اظهار کرد: به دلیل اتفاقات نگران کننده ای 
که در مرز های شلمچه و مهران به وقوع پیوست و خطرات جدی که برای امنیت و سلامت زائران به 
وجود آمد، جلسه فوق العاده ستاد مرکزی اربعین با حضور وزیر کشور،  از ۱2 شب تا ۵ صبح روز جمعه در 
مرز مهران برگزار شد و وضعیت مرز ها بررسی و وقایع، تجزیه و تحلیل شد. وی  افزود: همه اعضای 
شرکت کننده در جلسه روی این موضوع اتفاق نظر داشتند و بسیار نگران بودند؛ اساس نگرانی هم، نبود 
آمادگی و زمینه ها و بستر های طرف عراقی در سرعت عمل پذیرش زائران، سرعت عمل در نقل و 
انتقالات و ناکافی بودن امکانات در آن سوی مرز، کثرت جمعیت و هوای گرم است. رئیس ستاد مرکزی 
اربعین حسینی گفت: همه این ها دست به دست هم داد که خلاف میل خودمان و جمع حاضر در جلسه 
به این نتیجه برسیم که همه مرز های منتهی به معابر خروجی زائران ما به عراق، تا اطلاع ثانوی مسدود 
شود.  میراحمدی گفت: برای اینکه زائران از برنامه سفرشان مطلع باشند به همه پایانه های مسافربری ابلاغ 
شد که تمام برنامه های سفر اتوبوس ها به سمت مرز های عراق لغو شود و به اطلاع مسافران هم برسد 
و وجه بلیت خریداری شده به آنها مسترد شود. وی گفت: عزیزانی هم که در مسیر هستند تلاش کنند 
برنامه خود را تغییر دهند؛ صرفاً کسانی که در پایانه های مرزی هستند، تلاش می شود با مدیریت و کنترل 
اطمینان بخشی توجیه شوند که برگردند یا این که با شرایط مناسب از مرز عبور داده شوند. وی افزود: این 
تصمیم قطعاً برای حفظ سلامت و امنیت زائران لازم بود و باید این تصمیم گرفته می شد. میراحمدی 
اضافه کرد: همچنین تصمیم گرفته شد که صدور گذرنامه های ویژه اربعین متوقف شود و برای کسانی که 
درخواست گذرنامه دارند، گذرنامه ها صادر و از طریق پست برای آنها ارسال می شود.

تحقق یک رویا
خرید توافقی عناب برای اولین بار  در  استان محقق شد

عکس: رادنیا

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه یکی از برنامه های حمایتی از کشاورزان استان 
خرید توافقی محصولات کشاورزی است، اضافه کرد: امسال برای نخستین بار خرید توافقی عناب در استان 

انجام می شود.... ادامه در صفحه 3

جناب آقای مهندس پاکنهاد 
رئیس محترم گروه نظارت عالیه نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی 

 به  پاس همت بلندتان
 به پاس دست های پر تلاش و فکرهای بدیع همه مهندسان

به پاس عشق به سرزمینی که زادگاه ایمان ، نبوغ ، تلاش و مهربانی است و به منظور
 قدردانی از تلاش بی وقفه، اخلاق حرفه ای،دلسوزی وحسن نیت جناب عالی

 وهمچنین جدیت در ارتقای سطح علمی و کیفیت اجرای مقررات ملی ساختمان 
تقدیر وقدردانی می گردد .سلامتی ، سعادت و موفقیت روز افزون شما را ازدرگاه ایزد یکتا خواستاریم.

جمعی از همکاران

“من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق”

جناب آقای  مهندس سید محمود هاشمی 
مدیرعامل سابق شرکت گاز استان خراسان جنوبی

بدینوسیله از عنایت و حسن توجه جناب عالی بابت اقدامات به عمل آمده در زمینه 
اتمام گاز رسانی روستایی و بهره مندی 100 درصدی خراسان جنوبی از نعمت گاز طبیعی از صمیم 
قلب تقدیر و تشکر نموده،از خداوند متعال برایتان سلامتی ، سعادت و توفیق روز افزون در ادامه خدمت به 

همکارتان مجتبی کارکنعنوان مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان شمالی را مسئلت می نمایم.

آگهی مزایده واگذاری غرفه مشارکتی در فروشگاه اتکا شهید کاوه بیرجند

 فروشگاه اتکا شهید کاوه بیرجند در نظر دارد: بخشی از فضای فروش خود را در قالب قرارداد
 به صورت غرفه مشارکتی )غرفه آجیل و خشکبار(

در اختیار شرکت های تولیدی ، افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط قرار دهد. 
متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری برای کسب اطلاعات بیشتر 
و شرکت در مزایده همه روزه به آدرس چهار راه آیت ا... غفاری، فروشگاه اتکا واحد بازرگانی 

مراجعه نمایند. تلفن: 32207233 - 056

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 
سرپرست معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن

 انقلاب اسلامی استان خراسان جنوبی
  که موید تجربه،تعهد و تخصص شما می باشد صمیمانه تبریک
 عرض نموده، موفقیت و سربلندی روز افزون تان در همه امور

را از درگاه خداوند متعال خواستارم.
اسدالهی – شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران

جناب آقای مهندس حمید حاجی زاده 

شرکت حـامی پخش پـارسه
)نمایندگی انحصاری محصولات اصالت در خراسان جنوبی (

برای تکمیل کادر خود برحسب شرایط ذیل، استخدام می نماید

حقوق شرایط تعداد جنسیت عنوان شغلی  ردیف

قانون کار،پورسانت فروش و مزایا روحیه مشتری مداری و فن بیان 
بالا- حداکثر سن 30 سال 

1نفر آقا بازاریاب 1

قانون کار آشنا به نرم افزارهای مالی
 حداکثر سن 30 سال

1نفر خانم حسابدار فروش 2

علاقه مندان حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی رزومه خود را به آدرس ایمیل
 farnaz.yousfy@gmail.com ارسال و یا با شماره 32417213-056 تماس حاصل فرمایند.

فروش فوری ۷۰۰متر زمین با سند شش دانگ، باغ ویلا با تمامی 
انشعابات شهری، با مجوز ساخت و درختان میوه چندین ساله 

درمنطقه بسیارخوش آب و هوای شهرباغستان فردوس 
۰۹۱۲۴۴۳۳۸۲۷

امـلاک نظـرپور
خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی

  املاک مسکونی، تجاری و کشاورزی 
آدرس: روبروی پارک جنگلی،بلوار کاج ،اراضی موسوی، 

حاشیه ۳۰ متری
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ -  ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶

کم شنوایی
 باعث سرگیجه می شود.

آگهی مزایده عمومی دپوی مواد معدنی
 اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی   “ شهریور ماه ۱۴۰۱”
        اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به برگزاری 
مزایده عمومی یک مرحله ای تعدادی از دپوهای سرب و روی و منگنز به شماره فراخوان های 

 www.setadiran.ir 100100015۸000002 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 06/19/ 1401 لغایت 

ساعت19:00 روز سه شنبه مورخ 1401/07/19 نسبت به ارائه قیمت درسامانه اقدام نمایند. متقاضیان 
محترم می بایست جهت شرکت درمزایده نسبت به ثبت نام درسامانه مذکور و تهیه گواهی امضای 
الکترونیکی )توکن( از دفاتر منتخب پیشخوان دولت اقدام و در مزایده به صورت الکترونیکی از درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شرکت نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می توانند با شماره 41934 - 021پشتیبانی سامانه ستاد تماس 
حاصل نموده و” صرفا جهت اطلاع و مشاهده اطلاعات مزایده” از روز شنبه مورخ 06/19/ 1401 به 
آدرس splus.ir/skimto97 در پیام رسان سروش و khs.mimt.gov.ir پورتال اداره کل صنعت، 

معدن و تجارت خراسان جنوبی مراجعه نمایند. متقاضیان می بایست پس از تکمیل اطلاعات در سامانه 
ستاد و اخذ کد رهگیری، تهیه و تکمیل مدارک و اسکن آنها در سامانه ستاد، حداکثر تا ساعت 14:30 

روز چهارشنبه مورخ 1401/07/20 مدارک کاغذی ) شامل پاکت الف و ب( را در قالب یک پاکت 
از طریق پست سفارشی به آدرس خراسان جنوبی، بیرجند، بلوارشهدای عبادی، ساختمان شماره 2 

)شهدای عبادی( کدپستی 9719۸73160 ، اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی 
ارسال نمایند. زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1401/07/30 در محل سالن 

جلسات ساختمان شهید مطهری اداره کل صنعت، معدن و تجارت می باشد. 
ضمنا  به پیشنهادات خارج از سامانه در زمان بازگشایی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
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شهرداری خوسف در نظر دارد:
و  فرهنگ  اداره  امام خمینی، جنب  بلوار  واقع در شهر خوسف حاشیه  تجاری  واحد  اجاره 6  به   نسبت 
 ارشاد از طریق مزایده عمومی و با موارد مندرج در شرایط مزایده با بهره گیری از سامانه ستاد به نشانی 
setadiran.ir به صورت الکترونیک اقدام نماید. زمان انتشار: 1401/06/0۸ ساعت ۸ صبح مهلت دریافت 
اسناد مزایده:1401/06/20 ساعت14:00 تاریخ بازدید: 1401/06/0۸ لغایت 1401/06/29 آخرین مهلت 
ارسال پیشنهاد قیمت: 1401/06/30 ساعت 19:00 زمان بازگشایی:1401/06/31 ساعت 0۸:00 زمان 
اعلام به برنده:1401/06/31 ساعت 12:00 ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: برگزاری مزایده صرفا از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده در بستر سامانه مزبور صورت 
می گیرد . پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد قیمت از مورد مزایده بازدید به عمل آید. علاقه مندان به 
شرکت در مزایده می بایست برای ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره  ذیل تماس حاصل 
نمایند: مرکز راهبردی و راهنمای سامانه 1456 شماره تماس شهرداری 056320740۸۸ داخلی 12 واحد مالی 

مبلغ سپرده  )ریال(قیمت پایه ماهیانه     )ریال(مساحت   )مترمربع(نوع کاربریشماره  قطعه
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کسب رتبه برتر  اتحادیه مصرف فرهنگیان
در هفدهمین جشنواره تعاونی های  برتر استان خراسان جنوبی

اتحادیه مصرف فرهنگیان خراسان جنوبی در هفدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان  
مقام برتر را کسب نمود.  به گفته رئیس اتحادیه مصرف فرهنگیان 

این اتحادیه در شاخص عدم بدهی مالیاتی و بیمه، تکمیل سامانه جامع  هوشمند تعاون  
و خدمت رسانی به جامعه فرهنگی و تامین کالاهی مورد نیاز  و تعامل با ادارات آموزش و 
پرورش و کارمندان دولت و ارائه خدمات رفاهی به آنان  و به طور کل در ارزیابی شاخص 

ها و استانداردسازی تعاونی ها  مورد ارزیابی  قرار گرفته و به عنوان اتحادیه برتر استان 
مورد تقدیر قرار گرفت.شایان ذکر است، جشنواره تعاونی های برتر با هدف شناسایی و 
قدردانی از تلاشگران عرصه تعاون و ارتقای بهبود عملکرد تعاونی ها از طریق تقدیر  و تشویق  
آنها برگزار می شود و ارتقای کارآمدی ، بهره وری و شفافیت عملکرد تعاونی ها و اتحادیه ها 
و آگاهی دادن به جامعه هدف  از وضعیت عملکرد و در نتیجه افزایش اعتماد عمومی و غیره 
برخی از اهداف برگزاری جشنواره تعاون می باشد. گفتنی است، اتحادیه مصرف فرهنگیان 
پنج دوره در جشنواره های تعاونی های برتر مقام کسب نموده و در جشنواره اتحادیه کشوری 

دو دوره در شاخص عملکرد به عنوان اتحادیه  برتر کشور  شناخته شده است.

امیرآبادیزاده ۰۹۳۶۸4۸4۱۶۸
۰۵۶ ۳24۱۱444

تعمیر انواع لوازم برقی ،خانگی،ابزار آلات صنعتی و...

سجادشهر خیابان شاهد ابتدای سرداران شهید جنب باشگاه ایثار

خدمات فنی مهندسی و تعمیرات

 پرشیـــن 



2
شنبه  ۱۹ شهریور  ۱۴۰۱ * شماره  52۸۸

پیش بینی وزش باد شدید در خراسان جنوبی
ایرنا - کارشناس هواشناسی گفت: تا اوایل این هفته به تدریج بر شدت وزش باد در برخی نقاط استان افزوده می شود.
فاطمه زارعی افزود: نواحی شرقی استان وزش باد شدید و گرد و خاک می تواند سبب کاهش کیفیت هوا شود. وی 
بیان کرد: به لحاظ دمایی نیز دمای هوا در استان روزهای شنبه و یکشنبه کاهش نسبی خواهد داشت. مطالبه ی توسعه را به کودکان 

آموزش بدهیم

* هرم پور

)ادامه سرمقاله از صفحه اول( ... مدیر عزیزی که در هر رده و جایگاهِ مدیریتی 
در استان قرار دارد، جز گُل و بلبل نشان دادن شرایط استان چه چیزی می 
تواند بگوید؟ اما  واقعیت این است که ما عمیقاً از توسعه ای که انتظارش را 
داشتیم دور مانده ایم. چرا سطح مطالبات در استان به بدیهی ترین  موضوعات 
زندگی مردم ما منتهی شده؟ چرا باید برای به سر و سامان رسیدن برخی از 
مهم ترین قول هایی که خودِ مسئولین به ما و به مردم استانِ ما  داده اند، 
امروز مجبور باشیم کارزار امضا راه بیندازیم؟ چرا در سفر هر مسئولی صدها 
قول می گیریم و به ده تایش هم عمل نمی کنند و برای مهم ترینِ آن ده 
تا هم، یکی دو دهه باید مدام بدویم و ناله بزنیم تا بشوند محور سفرهای بعد 
و قول های بعد و وعده های مردم خوشحال کنِ بعد؟ مشکل کار کجاست؟ 
مشکل کار این جاست که ما آموزش توسعه و آموزش مطالبه ی توسعه 
و پیشرفت ندیده ایم. سالهاست در چنین موقعیت هایی،  از خانواده ها، از 
مسئولین و از متولیان امور آموزشی و فرهنگی و هنری استان  استدعا کرده 
ام که آموزش توسعه را از کودکان استان شروع کنند. »داگلاس نورث« برنده 
ی جایزه ی نوبل اقتصاد است که در سال 2۰۱5 میلادی فوت شد. این 
روزها مطلب جالبی از او در جایی می خواندم که حرف دل بسیاری از ما بود. 
اوگفته بود:»برای دیدن توسعه، مدارس ابتدایی و آموزش کودکان را ببینید. 
اگر می خواهید بدانید کشوری توسعه می یابد یا نه، اصلا سراغ فناوری کارخانه 
و  ابزاری که استفاده می کند نروید، اینها را به راحتی می توان خرید یا دزدید 
یا کپی کرد.برای دیدن توسعه، بروید در دبستان ها و پیش دبستانی ببینید آنجا 
چگونه کودکان را آموزش می دهند. مهم نیست چه چیزی آموزش می دهند، 
بلکه ببینید چگونه آموزش می دهند. اگر کودکانِ شما را پرسش گر، خلاق، 
صبور، نظم پذیر، خطرپذیر، دارای روحیه ی گفتگو و تعامل و دارای روحیه 
مشارکت جمعی و همکاری بار آورد، اینها انسان ها و شخصیت هایی خواهند 
شد که می توانند توسعه ایجاد کنند...«.آموزش توسعه به کودکان ما در خراسان 
جنوبی می آموزد که واقعاً از توسعه چه انتظاری داریم؟ وقتی آموزش توسعه 
از کودکی در استان، در شهرها و حتی در روستاهای ما آغاز شود، فرزندان این 
استان می آموزند که از آینده چه می خواهند؟ می آموزند که در برابر نقدها 
با لبخند و مهربانی مواجه شوند و در مقابل تشویق ها، فریب نخورند و اغوا 
نشوند. می آموزند که تحمل بیشتری در برابر حرف های مخالف داشته باشند، 
می آموزند که چگونه مدیر واقعی باشند و به جای سر دست بردن ظرفیت 
های یک استان و مدام شعارِ داشتن آنها را سر دادن و پُزِ داشتنشان را به همه 
جا فریاد کردن، چگونه از این ظرفیت ها به بهترین شکلش استفاده کنند.به 
نظر می رسد فعلًا نظام آموزشی در استان تصمیم و تأکید و فرصت و امکانی 
برای این آموزش ها ندارد. امید من به متولیان و فعالان عرصه »رسانه« و 
»فرهنگ» و البته »هنر« استان  است. بسیاری از استانها سالهاست شروع 
کرده اند و بهره اش را می برند.ما هم نباید  عقب بمانیم.دلسوزان واقعی توسعه 

استان این حرکت مهم را شروع کنند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق شماره  

۰۹3۰۴۹۴3۸3۱ و صفحه s.hossein.harampoor.m @ اعلام
 یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

۱۱۰ حافظ کل قرآن در مدرسه شبانه روزی 
اوقاف خراسان جنوبی تربیت شدند

تسنیم- معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
خراسان جنوبی گفت: از سال ۹5 که مدرسه شبانه روزی حفظ 
قرآن کریم در خراسان جنوبی راه اندازی شده تاکنون ۱۱۰ نفر 
موفق به حفظ کل قرآن شده اند. حجت الاسلام حسن رحیمی  با 
بیان اینکه پذیرش در این مدرسه از سراسر کشور انجام می شود، 
ادامه داد :تاکنون اقبال جوانان و نوجوانان از این اقدام مهم دینی و 
فرهنگی خوب بوده است. وی یادآور شد: مدرسه شبانه روزی حفظ 
قرآن توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی راه اندازی 
شده و از محل عواید موقوفات قرآنی اداره می شود. رحیمی یادآور 
شد: تاکنون بیش از 5۰۰ وقف قرآنی در استان به ثبت رسیده، اما 

همچنان توجه به موقوفات قرآنی مورد انتظار و نیاز است. 

برپایی ۵۰ نمایشگاه تولیدات روستایی 
در خراسان جنوبی؛ در یک سال

ایسنا- رئیس بسیج سازندگی خراسان جنوبی اظهار کرد: 5۰ 
الحسنه  قرض  صندوق های  و  روستایی  تولیدات  نمایشگاه 
توسط بسیج سازندگی در یک سال برگزار شده است. مهدی 
هنری، گفت: اگر در عرصه اقتصاد نیز از مردم کمک بگیریم 
تا بتوانند ایده و خلاقیت خودشان را به نمایش بگذارند شاهد 
اتفاقات خوبی خواهیم بود. وی یادآور شد: حضور شرکت کننده 
ها در این گونه نمایشگاه ها در بحث اختصاص غرفه، اسکان 
و پذیرایی رایگان و حتی برای حمل و نقل اقلام غرفه مورد 

پشتیبانی و حمایت قرار می گیرند.

بانوی صخره نورد قاینی قله آرارات را
 فتح کرد

فارس- رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای شهرستان قاین  
اظهار کرد: بانوی صخره نورد باشگاه افق قهستان بام ترکیه را فتح 
کرد.محسن  تقوی افزود: قله صعب العبور آرارات زیر گام های عفت 
فدوی رفت و به شایستگی تمام بام ترکیه را  درنوردید. وی تصریح 
کرد: علی صرافیان از باشگاه افق قهستان نیز این بانوی خوش آتیه  
صخره نورد را همراهی کرد. وی خاطرنشان کرد: قله آرارات معروف 
به بام ترکیه در استان آغری و شمال شرق ترکیه واقع  شده که 

دارای قله آتشفشانی به ارتفاع 5 هزار و ۱3 متر می باشد.

مهر-  ایام اربعین حجم زیادی از زائران 
عزم  السلام(  )علیه  اباعبدا...  شیفتگان  و 
لیست  در  نامشان  تا  دارند  عتبات  زیارت 
گام های خود مسیر عشق  با  که  کسانی 
اما  شود،  ضبط  و  ثبت  می کنند،  طی  را 
در خراسان جنوبی شرایط برای مشتاقان 
کمی متفاوت است، نبود زیر ساخت حمل 
غربی  مرزهای  از  دوری  و  ریلی  نقل  و 
کشور مشکلاتی را در مسیر راه زائران به 
وجود آورده است. از طرف دیگر در حوزه 
خراسان  از  پروازی  هوایی،  نقل  و  حمل 
و  بغداد  فرودگاه های  سمت  به  جنوبی 
را  این موضوع سؤالی  ندارد.  نجف وجود 
به  جنوبی  خراسان  شهروندان  ذهن  در 
ایام  سایر  در  شاید  که  است  آورده  وجود 
به  کامل  پرواز  یک  ظرفیت  نتوان  سال 
مقصد عراق را از خراسان جنوبی تکمیل 
کنیم ولی در ایام اربعین با توجه به سیل 
رقم  را  اتفاق  این  می توانستیم  مشتاقان 
بزنیم. حکیمه بهمن زاده، فعال رسانه ای 
در  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  در 
مدت سال های فعالیت خبرنگاری بارها و 
بارها در حوزه مشکلات پروازهای فرودگاه 
بیرجند گزارش و خبر تهیه کرده ، بیان کرد: 
مردم خراسان جنوبی در حوزه زیرساخت 
با چالش های جدی رو به رو هستند. وی 
بیان کرد: برای سفر زیارتی به عتبات مردم 
خراسان جنوبی مجبورند به صورت زمینی 
بروند  غربی  مرزهای  تا  را  کیلومتر  هزار 
نقل ریلی وجود دارد  نه حمل و  چرا که 
و نه پروازی به صورت مستقیم به فرودگاه 
نجف و بغداد می رود. بهمن زاده با اشاره 
به  عتبات  به  سفر  تجربه  یک  اینکه  به 
داشته  بیرجند  فرودگاه  از  هوایی  صورت 
است، یادآور شد: در سال های قبل از کرونا 
پرواز به عتبات در استان صورت می گرفت 
ولی در حال حاضر سخن از کمبود مسافر 
و زائر زده می شود. فعال رسانه ای خراسان 
جنوبی گفت: قول و وعده های زیادی برای 
بهبود فرودگاه بین المللی شهید کاوه داده 

شده ولی در مجموع ما تنها لغو و کاهش 
پروازها را مشاهده می کنیم.

زیر ساخت های فرودگاه بیرجند 
برای پرواز به عراق تکمیل است

عظیم طهماسبی، مدیرکل فرودگاه های 
خراسان جنوبی در این زمینه اظهار کرد: 
فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند از نظر 
زیرساختی آمادگی پرواز به مقصد عراق را 
دارد. وی بیان کرد: هیچ وقت رخ نداده که 
برقرار شدن پروازی به علت نبود زیرساخت 
از سوی فرودگاه مورد موافقت قرار نگیرد 

و پرواز به فرودگاه عراق و نجف نیز از این 
قاعده مستثنی نیست. طهماسبی با اشاره 
به اینکه بر اساس آمار سامانه سماح ۴۶۰ 
نفر از خراسان جنوبی درخواست پرواز به 
عراق از طریق مرزهای هوایی را داشته اند، 
زیارت  و  حج  در  متولیان  از  باید  گفت: 
پرسید که در این زمینه با ایرلاین ها رایزنی 
شده است یا خیر. وی اظهار کرد: البته بر 
اساس اطلاعات ما رایزنی هایی شده ولی 
بر سر قیمت با شرکت های هواپیمایی و 
مدیرکل  نرسیدند.  نتیجه  به  ایرلاین ها 
ایرلاین ها  البته  شد:  یادآور  فرودگاه ها  

هم هزینه های فوق العاده ای دارد که باید 
مد نظر قرار بگیرد. طهماسبی، با اشاره به 
اینکه در صورت به نتیجه رسیدن رایزنی ها 
در  عتبات  به  پرواز  مورد  در  برنامه ها،  و 
فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند آماده 

پذیرایی از زائران هستیم.

ایرلاین ها متقاضی قرارداد ۶ ماهه 
است

نوفرستی مدیر حج و زیارت استان در این 
زمینه اظهار کرد: دو سه جلسه با نمایندگی 
ایرلاین های موجود در کشور برای برقراری 

به مقصد عتبات  بیرجند  فرودگاه  از  پرواز 
به  اشاره  با  داشتیم. وی  اربعین  ایام  برای 
قرارداد ۶  درخواست  ایرلاین ها  این  اینکه 
ماهه با ما را دارد، بیان کرد: زائر زمان سفر را 
بر اساس برنامه کاری خود تنظیم می کند و 
از این جهت نمی توانیم تعهد بدهیم در مدت 
۶ ماه به صورت مستمر برای پرواز هوایی 

زائر خواهیم داشت. 

کمبود مسافر برای سفرهای هوایی 
به عتبات داریم

پرواز  کردن  چارتر  زمینه  در  نوفرستی 

نیز گفت: اگر هر صندلی خالی بماند ۷-۸ 
میلیون ضرر و خسارت دارد. وی یادآور شد: 
درست است که ما در خراسان جنوبی برای 
ایام اربعین 5۰۰ نفر متقاضی سفر هوایی به 
عتبات را داریم ولی همه این افراد در یک 
روز و زمان مشخص قصد رفت و برگشت 
ندارند و از این جهت باز هم نمی توان یک 
پرواز را برقرار کرد. مدیر حج و زیارت بیان 
کرد: در دوران قبل از کرونا تجربه برقراری 
سفر هوایی به عتبات را از خراسان جنوبی 
در ایام اربعین داشتیم که از ۱2۰ نفر تنها 
25 نفر پای پرواز آمدند. نوفرستی افزود: 

که  رضوی  خراسان  چون  استان هایی 
دارد  عتبات  مقصد  به  متعدد  پروازهای 
هم جمعیت آنان از ما بیشتر است و هم 
مهمانان عراقی زیادی در این استان حضور 
دارند و از این جهت پروازهایشان تکمیل 

می شود. 
امید است که مسیرهای سفر به عتبات 
هماهنگی  با  )ع(  سیدالشهدا  زیارت  و 
برای  ایرلاین ها  و  ذیربط  دستگاه های 
زائران خراسان جنوبی سهل تر شود تا با 
به دیدار  آرامش و آسایش چشمان شان 

بین الحرمین روشن شود.

پای سفرهای هوایی به عتبات در خراسان جنوبی لنگ می زند
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

آیا می دانید امور مربوط به عقیقه وقربانی شما نیک اندیشان از خرید، ذبح شرعی وطبخ در مرکز انجام می شود.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت گستران استانداری خراسان جنوبی

 شماره ثبت: 21۶۷   شناسه ملی: 10۳۶00۳۸۷94    تاریخ انتشار: 1401/0۶/19

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت گستران 
استانداری خراسان جنوبی ساعت 1۷ روز شنبه 0۷/09/ 1401 در محل بیرجند - استانداری خراسان 
جنوبی - سالن شهید مطهری برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصميم نسبت به 
موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می 
تواند همزمان با نماینده تام الاختيار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظيم و برگه 
ورود به جلسه را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غيرعضو یک رای می باشد.
دستور جلسه : 1- استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس  2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 97-

98-99-14۰۰  3-طرح و تصویب بودجه پيشنهادی سال 14۰1و تعيين خط مشی آتی شرکت 4-اتخاذ تصميم 
درخصوص پاداش هيئت مدیره و حق الزحمه بازرس 5- اتخاذ تصميم در مورد فروش واحدهای تجاری تعاونی 
مسکن  6- تصميم گيری در خصوص نحوه امتياز بندی 7-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هيئت مدیره برای 

هیئت مدیرهمدت 3 سال 8 - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسی برای مدت یک سال مالی.

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

کد 0912

0912 422 1۶ 99 
0912 42۸ ۷1۳4 
0912 5۸ ۷۸ 100 
0912 522 0919 
0912 590 ۷۳52
0912  5۳5۳  ۶2۸ 
0912  55 22 ۸1۷ 
0912 51۸ ۶4۷2 
0912 ۶4  9۳۷ 02 
0912 ۶۷5 ۳95۶ 
0912 ۷1 5۳ ۷2 ۳ 
0912 ۷20 4۸55 
0912 ۷۶ ۳2۶ ۷4 

0912 ۸40 1191 
0912 ۸ 5959 ۳۷ 
0912 ۸1 1۳۷ ۸1 
0912 ۸9۸ 40 ۶5
0912 92 92 5۶۶

0912 9۷2 ۳۷00 
0912 9۶۷ 101۷ 

0912 95 ۳2۶ 95 
0912 9۳۷ ۶۶ 2۳ 
0912 005 ۸5 1۳ 
0912 005 ۸5 14 
0912 005 ۳۶ ۸0 
0912 05 222 0۳ 
0912 05 222 04 
0912 029 0۸ ۶۸ 
0912 0۳۳ 05۶1 
0912 0۳۳ ۶۶0۸
0912 0۳4 5۸4۷
0912 04۷ 910 ۸ 
0912 05۶0 ۳۳۸ 
0912 0۶۸ 9۷ 22 
0912 0۷2 19۸5 
0912 0۸2 ۷۶ ۸0

0912 0۸4 ۸0 ۷4 
0912 0۸5 ۸9 05 
0912 0۸ ۸5۶ 0۸ 
0912 0۳20 1۶۳ 
0912 0۳20 1۶4 
0912 0۳20 151 
0912 0۳20 1۷1 

0912 09۸ 41 ۸۳ 
0912 09۸ 0 ۸52 
0912 09۸ ۷۷ ۳۶ 
0912 09۸ ۷۷ ۳۸ 
0912 09۸ 0۸ ۳۸ 
0912 0۳۳۸ 911 
0912 0۳۳۸ 91۳ 
0912 0۳۳۸ 914 
0912 0۳۳۸ 914
0912 0۳۳۸ 915
0912 0۳۳۸ 91۶

0912 0۳۳۸ 91۷ 
0912 0۳۳۸ 920 
0912 0۳1 1۳۸۷ 
0912 0۳۸ 1۳ 19 
0912 0۳۸ 1۳21 
0912 0۳۸ 1۳22 
0912 0۳۸ 1۳2۳ 
0912 0۳۸ 1۳24 
0912 0۳۸ 1۳2۶ 
0912 0۳۸ 1۳2۷ 
0912 0۳۸ 1۳29 
0912 0۳۸ 1۳۳2 
0912 0۳۸ 1۳۳5 
0912 0۳۸ 1۳ ۳۷ 
0912 0۳۸ 1۳ ۳9 
0912 0۳۸ 1۳42 
0912 0۳۸ 1۳45
0912 0۳2 015۳

0912 0۳2 0154 
0912 0۳2 015۷ 
0912 0۳2 015۸ 
0912 0۳2 0159 
0912 0۳2 01۶۸ 
0912 0۳2 01۷۳ 
0912 0۳2 01۷4 
0912 0۳2 01۷5 

0912 0۳ ۳۸9 0۳ 
0912 0۳۳ ۸90۶ 
0912 0۳۳ ۸90۷ 
0912 0۳۳ ۸90۸ 
0912 0۳۳ ۸921 
0912 0۳۳ ۸924 
0912 0۳۳ ۸92۶ 
0912 0۳۳ ۸92۷ 
0912 0۳9 ۷5 40 
0912 0۳9 ۷5 49

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رأی شماره ۵۶۶ 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهره سادات مرتضی زاده فرد فرزند سيد مرتضی به شماره شناسنامه ۵۶۷۸ صادره از قاین در ششدانگ یک 

باب منزل مسکونی به مساحت ۲۶۲.۷۳ مترمربع در قسمتی از پلاک 99۳- اصلی واقع در اراضی شهر بخش 
11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی خانم حاجيه واقعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 

پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/0۶/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/0۷/02  شناسه : 1۳5۸5۷9
محمد براتی اسدآباد - کفیل ثبت اسناد و املاک قاین

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(  

شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت گستران استانداری خراسان جنوبی
 شماره ثبت: 21۶۷  شناسه ملی: 10۳۶00۳۸۷94   تاریخ انتشار: 1401/0۶/19

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت گستران استانداری خراسان جنوبی 
 ساعت 1۶ روز شنبه 1401/0۷/09 در محل بیرجند- استانداری خراسان جنوبی - سالن شهید مطهری برگزار 

می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصميم نسبت به موضوع ذیل، در این مجمع حضور بهم رساند. چنانچه عضوی 
بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد مي تواند همزمان با نماینده تام الاختيار خوش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت 
نامه را تنظيم و برگه ورود به جلسه را دریافت نمایند. حد اکثر آرای وکالتي هر عضو سه رای و هر فرد غيرعضو یک رای می باشد

دستور جلسه: 1- اصلاح ماده )6( اساسنامه ) تمدید مدت فعاليت تعاونی(
هیئت مدیره 



3
شنبه  ۱۹ شهریور  ۱۴۰۱ * شماره  52۸۸

۱۱۵ زوج نابارور خراسان جنوبی از خدمات بیمه سلامت برخوردار شدند

ایرنا- مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: ۱۱5 زوج نابارور استان در یک سال گذشته تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته و هزار و ۴۳۰ میلیون ریال حق بیمه 
برای این افراد پرداخت شد. علی اربابی افزود: در این طرح زوجین تا سن ۴۹ سال برابر قانون می توانند از خدمات نازایی و ناباروری تا ۳ دوره بهره مند شوند. وی بیان کرد: 

سازمان بیمه سلامت ۹۰ درصد هزینه های درمان نازایی و ناباروری را برابر تعرفه دولتی و عمومی غیردولتی برای زوج هایی که نیاز به درمان دارند، پرداخت می کند. 

* در شهرک ... خیلی از خانه ها دفع 
فاضلاب را به کوچه ها رها می کنند 
ولی متاسفانه هیچگونه اقدامی از طرف 
دهیاری، خانه بهداشت و آب و فاضلاب 
روستایی صورت نمی گیرد. متاسفانه 
بچه های خردسال در این آبهای آلوده 
بازی می کنند لطفا در حوزه سلامت با 

جان مردم بازی نکنید.

آقای  استاندار محترم جناب  * سلام 
خصوص  در  لطفاً  قناعت،  دکتر 
تخصیص اعتبار لازم جهت تامین آب 
شرب مردم در شهرک جدید روستای 
گل شهرستان خوسف دستور پیگیری و 
اقدام لازم و عاجل صادر فرمایند باتشکر

دارم  درخواست  محترم  شهردار  از   *
گزارشی از آخرین وضعیت پروژه های 
عمرانی بیرجند به مردم بیرجند بدهند و 
آیا قصد دارند پروژه بزرگ و شاخصی رو 

برای مرکز استان شروع کنند؟

* به نظرم استان ما نیاز به نیروهای 
داره  سبک  دامهای  برای  دامپزشک 
افزایش  فکر  به  امیدوارم مسئولان  و 
نیروهای دامپزشکی در استان باشند. 
داشتم که  ای  پرنده  پیش  چند وقت 
دکتر دامپزشک اطلاعات کمی نسبت 

بهش داشت. 

سگهای  معضل  هنوزه  که  هنوز   *
ولگرد حل نشده. شب از خیابان ... عبور 
می کردم که دوتا سگ ولگرد از آنجا 
مسئولان  امیدوارم  کردند.  می  عبور 
نگذارند حوادث تلخ گذشته اتفاق بیوفته

* خیلی جالبه متاسفانه به دلیل برخی 
از مسائل تولید عناب در استان کاهش 
کشاورزان  درآمد  طبیعتا  که  داشته 
جشن  مسئولان  اما  است  شده  کم 
شکرگزاری برگزار می کنند. مسئولان 
جهاد کشاورزی توضیحی در این باره 

ندارند  بدهند؟

آوا.  روزنامه  عوامل  باسلام خدمت   *
از مسئولان استانی بپرسید تکلیف من 
که دلم هوای اربعین رو کرده اما سفر 
هوایی رو ترجیح میدم چیه؟ چرا استان 
ما سفر هوایی برای این مکان مقدس 

برنامه ریزی نکرده است. 

فعال  اعضای  از  کنم  می  تشکر   *
شورای شهر بیرجند که در چند وقت 
اخیر بازدیدهای میدانی خوبی از پروژه 
داشتند.  استان  مرکز   عمرانی  های 

خسته  نباشید. 

* لطفا دوبانده کردن محور طبس به 
بیرجند رو در اولویت خودتان قرار دهید. 
چند وقت پیش دو مسافر عزیز منطقه 
زیرکوه که به کربلا عازم بودند در این 
محور جون خودشون رو از دست دادند. 

* در پاسخ به اون شهروندی که درباره 
اجلاسیه ملی جهادگران نوشته بود. بگم 
بالاخره جلسه مهم کشوری در استان 
و یکی از شهرستانهای محروم کشور 
برگزار شده و باید علاوه بر بیان نقدها 
به نکات مثبت هم بپردازیم. نوشته شما 
فقط بیان انتقادات افراد بود و به موارد 
مثبت این اجلاسیه مهم پرداخته نشد. 

یکطرفه به قاضی نریم. 

* سلام شهرستان طبس متاسفانه با 
مشکل سونوگراف خانم مواجه هست. 
لطفا مسئولان پزشکی زودتر این مورد 

رو تامین کنند.

* یه تشکری از مسئولان اداره برق 
استان داشته باشیم که امسال تابستان 
بدون قطعی سپری کردیم. موفق باشید.

درباره وضعیت  گزارشی  لطفا یک   *
سخت آرایشگرهای استان داشته باشید. 
کمرمون خم شد زیر بار اجاره مغازه. 
آرایشگران با مشکلات جسمی مانند 
دیسک گردن و کمر درگیر می شوند 
ولی این شغل جزو مشاغل سخت به 

حساب نمی آید.

برای  دولتی  مسئولان  سلام.   *
سفر  دوم رئیس جمهور برنامه ریزی 
کردند؟ چند وقت پیش گزارشی  در 
روزنامه خودتون خوندم که فرمانداران 
در دسترس نبودند. آقایان این فرصت 
تکرار نخواهد شد و باید از این فرصت 
تاریخی استفاده کنیم. استاندار محبوب 

همه مدیران را به خط کند. 

* با سلام. وقت آن رسیده کمی به 
فکر بند دره باشید. الان فاز اول اجرا 
شده اما هنوز خبری از فاز دوم نیست و 
بهتره مسئولان خیلی زود به این حوزه 

ورود کنند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

منطقه پرواز ممنوع 

برای مدیران پروازی 

ایجاد کنید

سلام به آوای عزیز. یادش بخیر همین 
چند سال پیش بود که رئیس جمهوری 
داشتیم برای کابینه خط قرمز تعیین 
برادرم را  اگر  می کرد و یا می گفت 
اعلام جنگ می کنم  کنید،  دستگیر 
اما الان ایران اسلامی رئیس جمهوری 
فرزند  اگر  گوید  می  که صراحتا  دارد 
مقامات به خارج کشور برود، پدر و یا 
مادر مسئول باید از سمتش کنار برود. 
نه اعلام جنگ کرد و نه برای کابینه 
اش خطوط قرمز تعیین کرد،  بلکه فساد 
خط قرمز دولت سیزدهم است. به نظرم 
باید در استان  این سیره و روش هم 
امیدوارم  هرچند  بیفته.   اتفاق  نیز  ما 
جنوبی  خراسان  در  مسئولانی  چنین 
وجود نداشته باشند اما با اینحال برخی 
معتقدند هنوز در برخی از شهرستان ها، 
خانواده مدیران در محل کار زندگی نمی 
کنند. کمبود  امکانات شهری بهانه ای 
در دست برخی از این افراد داده که به 
هیچ قیمتی حاضر نیستند همان شهری 
که کار می کنند سکونت داشته باشند. 
یک سوال ساده از شهروندان بپرسیم 
آیا چنین مدیری، دلسوزی برای شهر 
سال  همین  تا  دارد؟  کارش  محل 
بر  پیش مدیرانی می شناختم علاوه 
اینکه سکونت نداشتند، با ماشین اداره 
رفت و آمد می کردند که واقعا پررویی 
نجومی را به حد خودش رسانده بودند. 
خدا را شکر این موضوع با ورود مستقیم 
مسئولان عالی استان تقریبا مرتفع شده 
اما اکنون دوباره نیاز هست استاندار به 
پیروی از دکتر رئیسی به مدیران پروازی 
ادارات شهرستانی اخطار بدهند که بین 
صندلی مدیریتی و کارمند ساده بودن 
یکی را انتخاب کنند. شهرستان های 
که  دارد  دلسوزی  مدیران  به  نیاز  ما 
طعم محرومیت و کمبود امکانات در 
شهرستان ها را بچشند، نه اینکه به این 
بهانه خود و یا خانواده شان حاضر به 
سکونت در محل کار نشوند. شاید این 
وضع حداقل باعث شود که کمی برای 
توسعه آن شهر تلاش کنند و امیدوارم 
با ورود مستقیم دکتر  نیز  این چالش 
قناعت استاندار محبوب استان مرتفع 

شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۲۵۶ میلیارد تومان 
برای آبرسانی به 

روستاهای استان 
اختصاص یافت

ایرنا - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
با  که  تفاهم نامه ای  اساس  بر  گفت: 
منعقد  )ع(  مجتبی  حسن  امام  قرارگاه 
شده، 25۶ میلیارد تومان برای آبرسانی 
به ۴۹ روستا استان اختصاص یافته است. 
حسین امامی افزود: بالغ بر ۱۸۸ روستای 
تنش  دارای  روستاهای  و  غیربرخوردار 
آبی به طرح موافقت نامه ملی اضافه شده 
است. وی اظهار کرد: عملیات اجرایی 
این روستاها در قالب یک قرارداد جدید با 
قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( آغاز خواهد 
شد و بخشی از روستاهای تک خانواری 
یا دو خانواری استان با سیستم آبرسانی 
سیار مدیریت خواهد شد. وی بیان کرد: 
عملیات آبرسانی به 5۸ روستا در یک 
شده  عملیاتی  استان  در  گذشته  سال 
است که در هفته دولت ۱۷ روستای آن 
به بهره برداری رسید. وی تاکید کرد: بر 
اساس برنامه ریزی انجام گرفته تا پایان 
بالای  روستاهای  تمامی   ۱۴۰2 سال 
2۰ خانوار استان آبرسانی پایدار می شود. 
امامی عنوان کرد: از 2۶ مجتمع آبرسانی 
روستایی در دست انجام، عملیات اجرایی 
2۳ مجتمع به اتمام می رسد. وی تصریح 
مجتمع  سه  به  آبرسانی  عملیات  کرد: 
خونیک  مجتمع های  شامل  باقیمانده 
چهارتنگ، خوشاب و القار درویش آباد 
نیز هفته دولت سال آینده به بهره برداری 
و  آب  شرکت  مدیرعامل  می رسد. 
شد:  یادآور  جنوبی  خراسان  فاضلاب 
شهرستان های  در  طرح  این  مجری 
نهبندان، درمیان و سربیشه قرارگاه شهید 
دیگر  شهرستان  هشت  در  و  ناصری 
استان نیز بسیج سازندگی این طرح را 

اجرایی خواهد کرد.

خبر خوب امروز

عملیات  گذشته  پنجشنبه  روز  کاری- 
فرآوری  و  بسته بندی  کارخانه  اجرایی 
خشکبار )عناب( با حضور معاون هماهنگی 
روستای  در  استاندار  اقتصادی  امور 
“سیوجان” شهرستان خوسف شروع شد. 
مدیرعامل این کارخانه در حاشیه این آیین 
تومان  میلیارد  پروژه 5۶  این  برای  گفت: 
اعتبار پیش بینی شده که زمینه اشتغال ۳5 
 نفر را به صورت مستقیم فراهم خواهد کرد.
رضا محمدی  با بیان اینکه  ظرفیت تولیدی 
این کارخانه سالانه ۸۰۰ تن فرآورده عناب 

پیش بینی شده که فاز نخست آن فروردین 
سال آینده به بهره برداری می رسد، اضافه 
این  در  سیوناب  تعاونی  شرکت  کرد: 
زمینه با سرمایه گذاری پنج میلیارد و ۶۰۰ 
اولیه هفت نفر  میلیون تومان و عضویت 
تشکیل شده است. مدیرکل تعاون، کار و 
گفت:  هم  جنوبی  خراسان  اجتماعی  رفاه 
در  تعاونی   ۱۶ و  هزار  حاضر  حال  در 
و  اقتصادی  خدماتی،  مختلف  بخش های 
کشاورزی در استان فعال است. غلامرضا 
اشرفی با اشاره به اینکه از این میزان حدود 

کشاورزی  بخش  به  مربوط  تعاونی   2۰۰
تعاونی سیوناب  داد:  شرکت  ادامه  است، 
استان  خوشنام  تعاونی  از   »Sionab«
محسوب می شود.وی بیان کرد: در سال 
آتی برنامه های خوبی از جمله بسته بندی 
این  در  استان  عناب  محصول  فرآوری  و 
تعاونی انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه  
تعاونی  بحث  در  موفق  افراد  شناسایی 
یکی از اولویت های ما است که برای رفع 
این شرکت ها تلاش می کنیم،  مشکلات 
خاطر نشان کرد:  یکی از اقدامات جدی و 

اولویت دار ما برندسازی محصولات تولیدی 
شرکت های تعاونی است که در این زمینه 
تاکنون ۳۶ برند ثبت شده است. وی یادآور 

شد: در استان ۴2 تعاونی یا اشتغالزایی برای 
۸۱۹ نفر از سال گذشته تاکنون در استان 

راه اندازی شده است.

کارخانه بسته بندی و فرآوری خشکبار )عناب( سیوجان کلنگ زنی شد

خرید توافقی عناب برای اولین بار  در خراسان جنوبی 
تحقق یک رویا ...

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  کاری- 
از  یکی  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
برنامه های حمایتی از کشاورزان استان خرید 
توافقی محصولات کشاورزی است، اضافه 
کرد: امسال برای نخستین بار خرید توافقی 
عناب در استان انجام می شود. مهدی جعفری 
روز پنجشنبه در آیین شکرگزاری برداشت 
شهرستان  سیوجان  روستای  که  عناب 
خوسف برگزار شد، اظهار کرد: تولید اشتغالزا 
است اما درآمدزا به آن معنای خاص نیست.
وی افزود: آنچه که امروز مد نظر و در برنامه 
های مختلف پیگیر آن هستیم این است 
که سه هدف افزایش بهره وری، بازاریابی 
برسیم. آن  به  و  کرده  دنبال  را  فرآوری   و 

میانگین برداشت در هکتار 
باید به ۴ تن برسد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه در حال حاضر میانگین 
این  که  است  تن   2.5 هکتار  در  برداشت 
میزان باید به ۴ تن و بیش از این افرایش 
پیدا کند، ادامه داد:  سرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی به ویژه محصولات مهم و مزیت 
دار بسیار اهمیت دارد. وی  اظهار کرد: باید 
از هم اکنون طرح شرکت تخصصی عناب 
دیده و پیگیری شود و ما نیز همکاری لازم 
را داشته باشیم.  جعفری با اشاره به اینکه  در 
خراسان جنوبی ۴۷۱5 هکتار عناب داریم و 
میزان برداشت عناب از این سطح ۷5۰۰ تن 
می شود، بیان کرد:  ۸۰۰ هکتار با ۴5۰ بهره 
بردار فقط مربوط به روستای سیوجان است. 
به گفته این مقام مسئول غیر از ۴۷۱5 هکتار 
عناب در خراسان جنوبی  2۰5 هکتار عناب 
در دیگر نقاط کشور کشت می شود. جعفری 
به خرید توافقی گل نرگس نیز اشاره کرد 
و گفت: به هر میزانی که گل نرگس تولید 
بازار فروش داریم چراکه گل نرگس  شود 
خوسف ماندگاری بالا و بهترین گل نرگس 
کشور در مقابل گل نرگس شیراز است. وی 
دارویی  گیاهان  و  عناب  کرد:  خاطرنشان 
خراسان جنوبی نیز از کیفیت خوبی برخوردار 

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  است. 
خراسان جنوبی اظهار کرد: عسل عناب و 
است.  بهترین عسل کشور  عسل زرشک 
جعفری ادامه داد:  عسل استان را با توجه 
به قراردادی که با کشور چین بسته شده، به 
زودی اتحادیه صادرات عسل استان خراسان 

جنوبی به چین را خواهیم داشت.

کد بورسی عناب دریافت شد

وی با اشاره به اینکه  در حوزه عناب کد 
بورسی به همت صندوق حمایت از بخش 
نیز  بورسی  انبار  و  کشاورزی دریافت شده 
در خوسف شرکت مالک اشتر است، عنوان 
کرد:  مانند زعفران که بورس زعفران داریم 
بورس عناب هم در این شهرستان خواهیم 
داشت. جعفری عنوان کرد: تدوین آیین نامه 
عناب خشک، عناب تر و عناب کاری انجام 
و استانداردهای مورد نیاز برای این آیین نامه 
اینکه  بیان  با  وی  است.  شده  تدوین  هم 
اصولی و عملیاتی در حوزه عناب کار می 
شود، افزود: مطمئن هستم در آینده قیمت 

عناب جایگاه واقعی خود را پیدا خواهد کرد.

ایجاد صنایع تبدیلی 
محصولات استراتژیک 

خراسان جنوبی پیگیری شود

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم 
گفت: برای ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی و 
ارزش افزوده محصولات استراتژیک استان 
از جمله عناب باید تلاش بیشتری شده و 
خسروی  حسین  شود.  جبران  کوتاهی ها 
اسفزار بیان کرد: به دنباله دولت سیزدهم که 
استفاده از ظرفیت های داخلی است آنچه به 
نظر میرسد یکی از ظرفیت های بسیار قابل 
 توجه در خراسان جنوبی همین عناب است.
وی به مراسم شکرگذاری اشاره و عنوان کرد: 
شکرگذاری را ادامه داده و از دست ندهید 
چراکه اعتقادات و فرهنگ دینی ما است. 
نماینده مجلس با بیان اینکه عناب محصول 
کم آب بری است و آقای خاوازی وزیر سابق 

جهاد کشاورزی در سفر به خراسان جنوبی 
به کشت و توسعه محصولات کم آب بر 
تاکید کرد، گفت: میطلبد که به طور خاص 
این فرصت  از  بیرجند  دانشکده کشاورزی 
استفاده و با تنوعی که دارد کار کنند. وی 
تاکید کرد: جهاد دانشگاهی، دانشگاه بیرجند و 
دانشکده کشاورزی حتما روی این محصول 
کار کرده و ایده ها را تبدیل به ثروت کنند .

خسروی تاکید کرد: واقعا باید برای شناساندن 

عناب کار کرد..نماینده مردم بیرجند، درمیان 
و خوسف در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه در بحث صنایع تبدیلی و ارزش افزوده 
بیشتر کردن عناب کوتاهی نکنیم، گفت: ه 
مجلس شورای اسلامی مصوبه ای اسفند 
صدور  قانون  بحث  در  گذشته  سال  ماه 
تسهیل مجوز کسب و کارها داشت و دولت 
رو  قانون  این  جاری  سال  ماه  اردیبهشت 
ابلاغ کرده است. خسروی تاکید کرد: از این 

قانون استفاده کرده نهایت کمک و کمترین 
بهانه جویی برای سرمایه گذاران که دوستان 
بتوانند بیایند و در اینجا سرمایه گذاری را 

انجام دهند.

رتبه نخست زیرکشت عناب خوسف

فرماندار خوسف  نیز با بیان اینکه کشت 
هزار و ۹۰۰ هکتار باغات عناب در خوسف 
که رتبه نخست کشوری را دارد، افزود: با  

توجه به واحدهای مرغداری و گاوداری های 
صنعتی می تواند این شهرستان را به قطب 
ایمانی  محمدعلی  کند.  تبدیل  اقتصادی 
یادآور شد: شهرستان خوسف پتانسیل ها 
و  معدنی  حوزه  در  خوبی  های  و ظرفیت 
استراتژیک  جمله محصول  از  کشاورزی  
عناب و گل نرگس دارد. وی با بیان اینکه 
این شهرستان از محرومیت های اقتصادی 
یک  در طول  داشت:  اظهار  است  رنج  در 
سیزدهم  دولت  ویژه  توجه  اخیر  سال 
توانسته گشایش های مختلفی را در بخش 
های مختلف ایجاد کند. فرماندار خوسف با 
بیان اینکه  محصول عناب در سال تولید، 
توجه  نیازمند  اشتغال آفرین  و  دانش بنیان 
ویژه دارد، تا حداکثر بهره برداری از سرمایه 
عظیم آب به عمل آید، ادامه داد: با توجه 
ویژه دولت به محصول استراتژیک عناب، 
شهرستان خوسف قطب تولید این محصول 
در کشور معرفی می شود، وی خاطر نشان 
کرد: همچنین وجود پنج معدن طلا و سنگ 
های قیمتی و نیمه قیمتی این شهرستان را 
به قطب معدنی تبدیل کرده که باید برای 
فرماندار  کرد.  استفاده  آن  از  گردشگری 

اینکه وجود کشتارگاه  به  اشاره  با  خوسف 
طیور امسال کلنگ زنی شده و 5۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد که به زودی افتتاح می 
شود، ادامه داد: همچنین مجتمع گلخانه ای 
وسعت  کیلومتر   ۱5 نیازمند  که  محمدیه 
جویی  صرفه  برای  که  دارد  توسعه  برای 
در آب مهم است. ایمانی یادآور شد: سالیانه 
بیش از ۱2 هزار تن شیر در خوسف تولید 
ارزش  به  منتهی  واحدهای  که  شود  می 
 افزوده در خصوص شیر ایجاد خواهد شد، 
وی با اشاره به اینکه تولید سه هزار و 5۰۰ 
تن تخم مرغ سالیانه، کشت یک هزار و ۹۰۰ 
هکتار باغات عناب که رتبه نخست کشوری 
و  مرغداری  واحدهای  کرد:  بیان  دارد  را 
گاوداری های صنعتی از ظرفیتهای خوسف 
این  تواند  می  شود  شکوفا  اگر  که  است 
شهرستان را به قطب اقتصادی معرفی کند. 

بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغالزایی به خوسف 

اختصاص یافت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان جنوبی نیز  گفت: از محل تفاهم نامه 
راستای  در  علوی  بنیاد  با  شده  منعقد 
از  بیش  اشتغال  ایجاد  و  محرومیت زدایی 
شهرستان  به  اعتبار  تومان  میلیارد   ۱۰۰
خوسف اختصاص یافت. جواد اشرفی  با بیان 
اینکه در بحث تسهیلات برای محصولات 
دانش بنیانی که بتوانند فرآوری خوبی داشته، 
قرار  افزوده  ارزش  چرخه  در  کرد:  اضافه 
گیرند و افزایش بهره وری در واحد سطح را 
داشته باشیم همکاری می کنیم. وی یادآور 
شد: عناب یکی از محصولات استراتژیک 
به ویژه شهرستان خوسف  خراسان جنوبی 
است و رسانه های باید در بحث معرفی این 
محصول تلاش کنند. وی با بیان اینکه یکی 
از پتانسیل های مهم این استان و شهرستان 
خوسف را تعداد زیاد روزهای آفتابی است 
نیروگاه های خورشیدی  ادامه داد: در حوزه 
در بحث انرژی های تجدیدپذیر بیش از 2۰ 
به شرکت ساتبا  مورد مکان یابی شده که 

برای سرمایه گذاری پیشنهاد شده است.

موسسه عمران و توسعه رضوی در نظر دارد: تعداد دوازده قطعه از اراضی مسکونی 
خود، واقع در شهرستان بیرجند را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. 
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به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: 1- ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک 
475 فرعی از 1396- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای محمد 

راضی  در روز 1401/07/16 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک 
به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک  یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق 
ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان  املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط 
تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
 خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. شناسه: 1377485  

تاریخ انتشار: 1401/06/19 
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند



کتابکده

رمان جنگ و صلح

جنگ و صلح اثری سراسر شگفتی است که هر 
خواننده ای را در خود غرق می کند. اثری که برخی 
از منتقدان آن را کامل ترین رمان تاریخ می دانند. 

جنگ و صلح در کنار همه ارزش های ادبی خود، 
برگی از تاریخ نیز می باشد و ما هم آن را در لیست 
کتاب های پیشنهادی خود قرار داده ایم و بدون 
تردید مطالعه آن را به شما توصیه می کنیم. اما ابتدا 
پیشنهاد می کنیم این مطلب را تا آخر بخوانید و بعد 

درباره خواندن جنگ و صلح تصمیم بگیرید!
لئون تالستوی در مدت زندگی خود سه رمان 
برجسته نوشت اما عمده شهرت خود را مدیون 
جنگ و صلح است. آنا کارنینا و مرگ ایوان ایلیچ، 
دو کتاب دیگر از تالستوی است که شایسته مطالعه 
است. تالستوی عقیده داشت رمان وسیله ای برای 
آموزش روح و روان است و چیزی که در جنگ و 
صلح وجود دارد، دقیقا وسیله ای برای آموزش روح 
و روان است. هر خواننده ای بعد از مطالعه این اثر 

بزرگ این موضوع را تایید می کند.
پشت جلد اول این رمان آمده است:جنگ و صلح 
آثار ادبی است که فراتر از  در شمار آن معدود 
معیارهای عادی داوری های ادبی قرار می گیرند؛ 
رمانی است با جهانی بی نهایت گسترده که از 
دورانی خطیر سخن می گوید. پردامنه ترین حماسه 
عصر خود است: یک »ایلیاد« به روز شده. جنگ و 
صلح تصویر کاملی از روسیه آن زمان است، تصویر 
کاملی از همه چیزهایی است که در آن ها، مردم 
سعادت و عظمت، اندوه و خواری خود را می یابند. 
یک عالم چهره و شور و شوق در این رمان موج 
می زنند.تالستوی زمانی نوشتن جنگ و صلح را 
آغاز کرد که ۳۵ ساله بود، و این سنی است که 
در آن استعداد آفرینش یک نویسنده معمولا در 
حد کمال است و هنگامی آن را به پایان برد که ۷ 
سال گذشته بود.رمان با ماجرای یک مهمانی آغاز 
می شود. صلح و آرامش در همه جا برقرار است و 
خواننده در این مهمانی با برخی از شخصیت های 
مهم کتاب آشنا می شود. این مهمانی وضعیت 
جامعه اشراف زاده را قبل از جنگ نشان می دهد.اما 
در اواخر همین مهمانی که سراسر شادی و زیبایی 
است، زمزمه هایی از جنگ وجود دارد. افراد مختلف 
درباره ناپلئون صحبت می کنند که چگونه در اروپا 

ناآرامی ایجاد کرده است.

دندان ها را با این نوشیدنی بشویید

شست وشوی دهان با استفاده از چای سبز می تواند 
مانع از فرسودگی و ساییدگی دندان ها شود. یکی از 
مطالعات دیگر هم نشان می دهد چای سبز می تواند 
فعالیت مخرب مواد غذایی نشاسته ای )مانند کراکرها 
و کیک ها( را متوقف کند و مانع از پوسیدگی دندان ها 

شود. می توانند جایگزین مسواک، نخ دندان یا استفاده 
از دهان شویه ها شوند. بنابراین، اگر به محافظت از 
دندان ها و لثه های خودتان علاقه مند هستید، باید از 

همه این محصولات در کنار هم  استفاده کنید.

خواص فلفل سیاه 

فلفل سیاه یک نوع فلفل گیاهی طعم دار و خوش 
عطر است. به همین دلیل به عنوان چاشنی برای 
غذاها استفاده می شود. این گیاه منبع مغذی از 

ویتامین، منیزیم، آهن و فیبر است. 
فلفل سیاه بر سیستم گوارش و هضم غذا کمک 

می کند،  فلفل سیاه از سرطان پیشگیری می کند، 
با  مبارزه  و  درمان سرماخوردگی  بر  فلفل سیاه 
عفونت بدن، تاثیر دارد.همچنین دارای خواص 
ضد باکتری و تقویت کننده سیستم ایمنی است.

لیمو عمانی در غذا خطرناک است ؟

لیمو عمانی در زمان طبخ، مواد مضر و زائد غذا را 
همانند اسفنج جذب می کند و مصرف آن به هیچ 
وجه توصیه نمی شود. لیمو عمانی در واقع به عنوان 
طعم دهنده  طبیعی و مصلح به غذاها مخصوصا 
خورشت ها افزوده می شود تا به هضم غذا و جذب 

بهتر مواد مغذی در بدن کمک کند، اما این ماده 
همانند اسفنج عمل  کرده و مواد زائد و مضر غذای 
در حال طبخ را به خود جذب می کند. مصرف این 
لیمو عمانی ها باعث افزایش چربی خون خواهد شد.

هندوانه برای سنگ کلیه مفید است

هندوانه مدر ادرار است بنابراین برای افرادی که 
دچار سنگ کلیه هستند مفید است. افرادی که 
طبع گرم و خشک داشته و ذاتاً ادرار کمی دارند 
از هندوانه سود بیشتری می برند. مزاج هندوانه سرد 
و تر است بنابراین به بدن خنکی می بخشد. بیشتر 

میوه ها و سبزیجات تابستانی مزاج مرطوب دارد. 
در فصول گرم و در اقلیم های گرم به خصوص 
افراد گرم مزاج نیاز به خوردنی ها و نوشیدنی هایی 

دارند یکی از بهترین آنها هندوانه است.

تقویت لوزالمعده، کاهش قند خون مخصوصا در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ و ضد نفخ و بادشکن بودن از مهم ترین 
خواص این آش است. آش حلبه و زیره نیشابور جزو غذا های رژیمی است، لذا موجب لاغری و تناسب اندام 
می شود. مصرف این آش موجب تقویت سیستم قلبی عروقی شده و از تصلب شراین پیشگیری می کند. آش 
حلبه و زیره نیشابور برای افراد مبتلا به سرماخوردگی، آنفلوآنزا، سرفه و ورم لوزه مفید بوده همچنین برای سالمندان 
و بیمارانی که دوران نقاهت را سپری می کنند بسیار اثربخش و سودمند است. این آش برای زنانی که تازه وضع 
حمل کرده و به بچه شیر می دهند بسیار مفید است و باعث افزایش شیر می شود، البته نباید در مصرف آن زیاده 
روی کرد. کاهش درد مفاصل و زانو، کنترل فشار، چربی ، طراوت و جوان سازی پوست از خواص این آش است.

آبله میمون نام یک ویروس از خانوادۀ پاکس ویریده ها است. منشأ اصلی این ویروس میمون نیست، با این حال 
احتمال می رود جوندگان آفریقایی و نخستین های غیرانسانی )مانند میمون ها( حامل ویروس باشند و در انتشار آن 
نقش داشته باشند.این بیماری معمولا در آفریقا دیده می شود ولی در حال حاضر تعداد فزاینده ای از ابتلا به این 
 بیماری در کشورهای آمریکا، کانادا و انگلستان گزارش شده است. بیمار ۷ تا 14 روز دچار علائم تب و لرز ، سردرد ،
ضعف و بی حالی ، بدن درد و تورم غدد لنفاوی می شود و 1تا ۳ روز بعد ضایعات پوستی شبیه جوش یا تاول روی 
صورت، داخل دهان و سایر قسمت های بدن مانند دست ها، پاها، قفسه سینه، اندام تناسلی ایجاد می شود که ۲ تا 4 
هفته طول می کشد تا بهبود یابد. مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم - معاونت غذا و دارو- تلفن 190

آبله میمون و شیوع آن

خوردن صبحانه مقوی شما را در روز هوشیارتر نگه 
می دارد. در مطالعه ای که انجام شد نشان داد افرادی 
که از غلات غنی از فیبر در وعده غذایی صبحانه 
استفاده می کنند 10 درصد کمتر از بقیه افراد احساس 
خستگی می کنند، کمتر در معرض افسردگی قرار 
می گیرند و نیز مهارت های شناختی بهتری دارند. 
بر  که  است  این  راه  بهترین  معتقدند  متخصصان 
کافئین خیلی تکیه نکنیم؛ اما اگر عادت به خوردن آن 
پیدا کرده اید، توصیه می کنیم که میزان قهوه ای که 

در هر روز مصرف می کرده اید را در روز تقسیم کنید. 
متخصصان علم خواب توصیه می کنند مصرف میزان 
اندک کافئین )هشت اونس قهوه یا کمتر( در هر چند 
ساعت یک بار، شما را بیدار، هشیار و متمرکزتر نگه 
می دارد؛ هنگامی که شما یک لیوان پر و بزرگ قهوه 
می خورید، ناگهان میزان کافئین خون افزایش می یابد 
اما اگر آن را تقسیم کنید کافئین در خون در سطح 
ثابتی باقی می ماند. مصرف وعده های غذایی اندک 
هر سه یا چهار ساعت یک بار در روز سطح قند خون 

شما را متعادل نگه می دارد این کار سبب می شود که 
دچار ضعف و کمبود انرژی نشوید و در عین حال 
از پرخوری جلوگیری می کند. دقت کنید هر وعده 
غذایی حاوی کربوهیدرات، پروتئین، چربی های مفید 
مانند روغن زیتون باشد؛ غذایی حاوی 1۲0 گرم مرغ 
و سبزیجات به همراه روغن زیتون. کودکان معمولًا 
کره بادام زمینی را دوست دارند. این ماده غذایی غنی 
از منیزیم است که انرژی مورد نیاز سلول ها را تأمین 

می کند.

راهکار فوری برای افزایش انرژی روزانه

یاد یاران
شهید حسین بیضائی: من به شماهاتوصیه مي کنم که امام راتنها نگذارید.چون امام 
بودکه ما را از زیرچکمه دژخیمان نجات داد و طاغوت ایران را به زباله دان تاریخ انداخت 
و شماها باید هرچه بیشتر با هم متعهد شوید و انقلاب ایران را به تمام جهان صادرکنید. شنبه  1۹ شهریور  1401 * شماره  ۵۲۸۸
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 مقصد بعدی اسکوچیچ مشخص شد

احتمال اینکه دراگان اسکوچیچ جایگزین جواد 
نکونام در باشگاه فولاد شود بسیار زیاد است. 
وارد  روش  کی  کارلوس  با  فوتبال  فدراسیون 
مذاکره شده و خبر می رسد که حتی با این مربی 
پرتغالی به توافق نهایی هم رسیده اند و سرمربی 
اسبق ایران تا آخر هفته به تهران می آید.همچنین 

شنیده می شود که فدراسیون فوتبال و کارلوس 
کی روش برای اضافه شدن جواد نکونام سرمربی 
فعلی تیم فولاد به عنوان دستیار به کادر فنی 
تیم ملی نیز به تفاهم رسیده اند.گفته می شود 
در صورت حضور نکونام به عنوان دستیار کی 
روش در تیم ملی، مدیران فولاد به سراغ دراگان 
اسکوچیچ خواهند رفت تا او را جایگزین نکونام 
کنند. اسکوچیچ سابقه مربیگری در صنعت نفت 

آبادان و فولاد را در کارنامه دارد.

 فرهنگ و هنر

مالک  »فیلیمو«: 
زمین بازیمان را عوض می کنیم

محمدجواد شکوری مقدم، مدیرعامل هلدینگ 
و  حواشی  پی  در  آپارات(  )مالک  ایده  صبا 
آپارات گیم  هجمه های وارد شده بر سرویس 
در دو ماه گذشته، با انتشار یک ویدیو به ارائه 

توضیحاتی درباره این سرویس پرداخت.
در  ما  ساله  تجربه 1۹  به  توجه  با  گفت:  وی 
این که  از  بار  این  اکوسیستم دیجیتال کشور 
و  دادن  توضیح  صرف  را  انرژیمان  بخواهیم 
خسته  بکنیم  متفاوت  رسانه ای  جنگ های 
شده ایم و می خواهیم نوع مواجهه مان را با این 
چالش تغییر دهیم. این میدان را به خودشان 
واگذار می کنیم. می توانند روی تلوبیون، سرویس 
علی رغم  میل  کنند.  اندازی  راه  استریمینگ 
باطنی و در نهایت تاسف و ناراحتی، آپارات گیم 
از روز جمعه 1۸ شهریور برای همیشه خاموش 
می شود. ما از کارکردن دست بر نمی داریم اما 
زمین بازیمان را عوض می کنیم. تقصیر ما نیست 
اگر اینجا درک درستی از این پدیده های جدید 
وجود ندارد. سرویس آپارات گیم تا انتهای سال 
میلادی جاری یک ماژول از یک پورتال گیم 
عربی خواهد شد. برند جدایی نخواهد داشت اما 

همچنان به توسعه اش ادامه خواهد داد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
تمام افکار خود را روی کاری کـه دارید انجام می دهید 
متمرکز کنید.پرتوهای خورشید تا متمرکز نشود نمی سوزاند. 

»گراهام بل«

مهم ترین خواص آش حلبه و زیره

1234567891۰1112131415
یلکربجرجنژیسکا1
ابروشکمراشورف2
زاملزاهجهتسار3
یسالابویلنیا4
دنتوهربوانهط5
نچیکدیگنهرسی6
نجساوسولوکره7
شاوگنرتناناسا8
وراورتمیزهنو9
لبیاصماملااد1۰
اکاساهلانربن11
سملتفبشیدلمد12
ترامامنبشهبتر13
یکلاتگابراشای14
کشاتربنویزیولت15

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

۰915561488۰

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 

نما  آلومینیوم 
تابلوسازی 
بــلـوچــی 09151657001

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 3221849۰  

  ۰9152174998 -۰91556۰4998

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

0915۳6۳7507- حسینی

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک تیپ SE 111 به نام 
امیر احسان نوپوش با شماره ملی 0640552994 به شماره 
پلاک ایران 52 2۳7 د۳7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت دانشجویی  به نام  محمد جمع آوری به شماره دانشجویی  
922۳71۳5170004  با کد ملی 0651857589 رشته حسابداری 
مقطع کاردانی دانشگاه علمی- کاربردی بیرجند 1  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

مهندسی ویرا الکترونیک

مشاوره و فروش انواع
 یو پی اس ، استابلایزر

فاراتل، APC و...

تعمیرات تخصصی انواع یو پی اس، استابلایزر 
و تجهیزات الکترونیکی )صنعتی پزشکی اداری( 

با  بهترین کیفیت و ضمانت بازگشت

انجام سرویس دوره ای، نگهداری  و پشتیبانی 

دستگاه های یو پی اس در استان

 بین پاسداران 26 و 28 ، خیابان باهنر شرقی 

جنب اداره کل تامین اجتماعی ، پلاک 7۰ 

روبیاتی : ۰9353614746 - ۰5632421657

UPS
یو پی اس
استابلایزر

تخفیف ویژه ثبت نام 

دوره های جدید

 آب شیرین کن 
 فروش انواع دستگاه تصفیه آب 
 فروش قطعات و فیلتر
بین جوادیه 2و4 
09019568125  
هیهات

شروع ثبت نام دوره تابستان آرایشگری مردانه
 برای جوانان ونوجوان بالای12 سال 
 ️☑ با اعطای گواهینامه معتبرفنی وحرفه ای دررشته درجه 2و یک

 ️☑ زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی 
 ️☑ باشرایط نقد واقساط 

  جهت مشاوره  09158632953 

آدرس بیرجند بلوارشعبانیه- جنب مسجدامام هادی )ع(- ساختمان خانه محله شهرداری- آموزشگاه آرایشگری چه پروا

ساز
ت روب

ند
#آی

️☑ باتخفیف20 %

مزایده فروش 2 قطعه زمین مزروعی واقع در خیابان اصناف )دو قطعه زمین زراعی(
موضوع : شرکت تعاونی مسکن صنوف بازاریان قهستان )در حال تصفیه( در نظر دارد: به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

مورخ  1401/04/21 شرکت تعاونی 2 قطعه زمین مزروعی را از طریق مزایده کتبی به فروش رساند.
شرایط مزایده :

1- کلیه افراد حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر خدمات اداری املاک بزرگمهر
 واقع در قاین بلوار ابوطالب، نبش ابوطالب 2 مراجعه نمایند.

2- ارایه سپرده شرکت در مزایده برابر 5 درصد مبلغ کل از هر قطعه زمین می باشد.
3- فروش اسناد مزایده از تاریخ 1401/06/19 لغایت 1401/06/04 می باشد.

4- آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده به دفتر شرکت فوق تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1401/07/05  می باشد
 کسانی که متقاضی هر دو قطعه می باشند بایستی برای هر قطعه پاکات سربسته و جدا گانه تحویل گردد و رسید دریافت نمایند.

5- زمان بازگشایی پاکات مزایده ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/07/06 واقع در محل دفتر می باشد.
6- در صورت امتناع از انعقاد قرارداد خرید زمین، سپرده برنده یا برندگان مزایده ضبط خواهد شد.

7- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. برنده  مزایده بایستی وجه کل زمین را پس از اعلام کتبی 
توسط شرکت تعاونی در یک هفته کاری به حساب شرکت تعاونی نزد بانک مسکن شعبه مرکزی قاین به شماره حساب

 14002757061 واریز نماید در غیر اینصورت با نفرات بعدی مزایده قرارداد منعقد خواهد شد.
8- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده می باشد.

9- در صورت برابر بودن قیمت بین اعضای شرکت و غیر شرکت اولویت واگذاری به عضو شرکت خواهد بود.
و  کار  شخم   -  09155615261 های  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  توانند  م  محترم  متقاضیان   -10
09155615259-آزادی  و 09159643067 - محبوبی مدیران در حال تصفیه شرکت تعاونی تماس حاصل یا به آدرس 

قاین - بلوار ابوطالب - نبش ابوطالب 2 دفتر خدمات اداری املاک جهت دریافت اسناد مراجعه فرمایند.
هیئت در حال تصفیه شرکت تعاونی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  ۰9۰31618482



۵
شنبه  ۱۹ شهریور  ۱۴۰۱ * شماره  52۸۸  

داغدارشدن یک خانواده دیگر براثر کرونا / هفت شهرستان بدون ابتلا

در شبانه روز گذشته ، یک نفر دیگر از هم استانی ها بر اثر بیماری کرونا جان خود را از دست داد و مجموع جانباختگان به هزار و ۴7۹ نفر رسید. 
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۱۰7 آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در 

مجموع ۱۱ بیمار جدید در بیرجند، فردوس، قائن و نهبندان  شناسایی شد و در هفت شهرستان دیگر از ابتلا به کرونا ، گزارشی دریافت نشد.

مشکل کمبود سونوگراف در 
طبس به زودی مرتفع می شود

از  گلایه  محتوای  با  پیام هایی  فارس-  
وضعیت نوبت دهی،  نبود سونوگراف خانم و 
عدم انجام سونو NT و آنومالی در بیمارستان 
فضای  در  طبس،  خمینی  مصطفی  شهید 
مجازی منتشر شده است که به دنبال آن مجمع 
مطالبه گران خراسان جنوبی نیز پیگیر این مهم 
شدند. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
طبس، درباره این مشکل اظهار کرد: با توجه به 
اینکه سونوگراف هایی که در شهرستان حضور 
دارند به صورت طرحی می باشند، پیش بینی 
این را کرده بودیم که با این مشکل رو به رو 
شویم و مکاتباتی نیز در این زمینه انجام دادیم 
و در حال حاضر شرایطی را فراهم کرده ایم تا 
یک سونوگراف طرحی در بیمارستان حضور 
دهد.  انجام  را  ها  سونوگرافی  و  باشد  داشته 
عباس زمانی افزود: در گذشته دو سونوگراف در 
شهرستان حضور داشتند که یکی از آنها طرحی 
بود و طرحش به پایان رسیده و دیگری نیز در 

مرخصی است و فعلا قادر به همکاری نیست.
وی درباره کمبود سونوگراف خانم نیز گفت: ما 
در تلاش هستیم تا این مشکل را بر طرف کنیم 
و به احتمال خیلی زیاد از ابتدای ماه آینده، دیگر 
مشکل سونوگراف و همچنین سونوگراف خانم 
در شهر طبس را نداشته باشیم. رئیس شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان طبس در مورد 
عدم انجام بعضی از سونوگرافی های مخصوص 
بانوان گفت: سونوگرافی که در حال حاضر در 
بیمارستان شهید مصطفی خمینی شهرستان 
طبس مستقر است، دوره مربوطه را نگذرانده 
و قادر به انجام این نوع سونوگرافی نیست و 
به طور میانگین از هر ۱۰۰ نفر مراجع، ۱ نفر 
برای این سونوگرافی خاص مراجعه می کند. وی 
افزود: رایزنی های لازم با دانشگاه علوم پزشکی 

انجام شده و خواستار رفع این مشکل هستیم.

احیای واحد صنعتی راکد 
بعد از گذشت ۱۰ سال در قائنات

مسئول واحد صنعتی شیشه دو جداره در قاین 
با اشاره به اینکه این واحد صنعتی پس از ۱۰ 
سال در شهرک صنعتی احیا شده است، گفت: 
از ابتدای سال در این واحد صنعتی هزار و 5۰۰ 
متر شیشه دوجداره تولید شد. میثم حسن پور 
ارزش این میزان تولیدات را  بیش از 5۰۰ میلیون 
تومان عنوان کرد. وی گفت: این واحد صنعتی 
به یک میلیارد تومان دیگر نیاز دارد تا بتواند خط 
تولید در و پنجره را نیز به خط شیشه دوجداره 

افزایش دهد.

مقام قهرمانی در رقابت های جهت یابی

در چهارمین دوره از مسابقات قهرمانی کشور 
که به میزبانی گیلان برگزار شد؛ مهدی صادقی 
شاهرخت نماینده استان توانست، در رشته جهت 
یابی علاوه بر کسب مقام قهرمانی کشور به تیم 
ملی جهت یابی دعوت شد تا به عنوان بازیکن 
تیم ملی در رقابت های قهرمانی جهان که به 
میزبانی کشور ترکیه در ماه آینده برگزار می شود 

حضور  یابد. 

پیش بینی برداشت ۱۲ هزار تن گوجه

پیش بینی می شود امسال ۱2  هزار و ۸۸۹ تن 
گوجه فرنگی از مزارع خراسان جنوبی برداشت 
شود. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی گفت: 
این میزان تولید از ۳5۳ هکتار مزارع خراسان 
پیش  افزود:  رزقی  می شود.  برداشت  جنوبی 
بینی می شود ۹۰ میلیارد تومان از فروش گوجه 
فرنگی عاید بهره برداران خراسان جنوبی شود . 

پاداش یک میلیارد و ۹۰۰ میلیونی 
به مشترکان برق

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
جنوبی گفت: در تابستان امسال برای کاهش 
مصرف برق و جلوگیری از خاموشی در ساعات 
پیک بار، طرح های تغییر ساعت اداری و تعیین 
پاداش 5 برابری برای مشترکان خانگی که 
نسبت به پارسال برق کمتری مصرف کردند، 
اجرا شد. دادگر افزود: در طرح پاداش 5 برابری 
صرفه جویی برق، تاکنون یک میلیارد و ۹۰۰ 
میلیون تومان پاداش به ۱57 هزار مشترک 

خانگی پرداخت شده است.

آموزش مهارت شغلی به ۲ هزار سرباز

مدیرکل فنی و حرفه ای استان گفت: 2 هزار 
و ۳۶ سرباز در خراسان جنوبی مهارت های فنی 
و حرفه ای را فراگرفتند تا پس از اتمام دوره 
سربازی با مهارت وارد بازار کار شوند. کامرانی 
فرد افزود: از آغاز امسال ۳۰۹ دوره مهارتی برای 
آموزش سربازان استان برگزار شده که در این 
دوره ها 2۴7 هزار و ۶۸۶ نفر ساعت آموزش 

مهارتی ارائه شده است.

ایجاد باشگاه سوادیار در استان

مدیر کل آموزش و پرورش از ایجاد باشگاه 
سواد یار در آموزش و پرورش استان، با هدف 
مردمی سازی فعالیت های سوادآموزی خبر داد. 
موسوی نژاد گفت: تمامی گروه های مردمی 
وجهادی از قبیل بسیجیان، معتمدین، آموزش 
یاران و آموزش دهندگان، فرهنگیان، نخبگان، 
کارکنان دستگاه های اجرایی، خیرین، ائمه جمعه 
و جماعات وبازنشستگان سوادآموزی می توانند 

در این باشگاه عضو شوند.

حمایت کمیته امداد از ۲ هزار 
بیمار خاص و صعب العلاج

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
بیمار  و 2۳۱  خراسان جنوبی گفت: 2 هزار 
خاص و صعب العلاج در ۱5 گروه بیماری تحت 
پوشش کمیته امداد هستند.  سید رضا حسینی 
افزود: به این بیماران از ابتدای سال تاکنون یک 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای هزینه های 
دارویی و خرید تجهیزات پزشکی پرداخت شده 
است. وی گفت: همچنین ۶ میلیارد و ۸۹۰ 
میلیون ریال تسهیلات وام قرض الحسنه به 

این بیماران اعطا شده است.  

شرکت ۱۵ هزار زائر از استان
در پیاده روی  اربعین حسینی

در  گفت:  زیارت  و  حج  مدیر  شبستان- 
برای  نفر  هزار  از ۳۸  بیش  جنوبی  خراسان 
تشرف به کربلای معلی و شرکت در پیاده روی 
اربعین حسینی ثبت نام کرده که تاکنون بیش از 
۱5 هزار نفر مشرف شدند. ابوالفضل نوفرستی 
اظهار کرد: از این تعداد حدود 27 هزار نفر ثبت 
نام قطعی کرده که بیش از ۱5 هزار نفر برای در 

مراسم پیاده روی اربعین شرکت کرده اند.

قرآن شفاست و حفظ آن آسان 

همکلام با خواهران روشن دل قرآنی؛

برزجی - زهرا و فاطمه دو خواهر روشن 
دل قرآنی از شهرستان سربیشه هستند که در 
رشته حفظ پنج و ۱۰ جزء موفق به  شرکت در 
چهل و پنجمین دوره استانی مسابقات قرآن 
کریم شده و معتقدند قرآن شفا بوده و حفظ 
آن آسان است.  بر هیچ یک از علاقه مندان 
قرآن پوشید نیست که در سیره پیامبر اکرم  
)ص( و اهل بیت علیهم السلام تأکید بر قرآن 
و انس و ارتباط با آن ، دیده مي شود. خداوند 
متعال انسان را با استعدادهای فراوان خلق 
کرده که گاهی تبلور یک استعداد در فردی 
باعث شگفتی است. همچنان که فاطمه و 
زهرا ملکی دو خواهر روشن دل سربیشه ای 
با اراده و همت در کمتر از 5 سال موفق به 
حفظ قرآن شدند. در این گزارش هم کلام 
می شویم با این دو بانوی قرآنی و آنها  از 
انگیزه شان برای حفظ قرآن می گویند. زهرا 
خواهر کوچکتر است اما همزمان با فاطمه به 
توصیه یک دوست، حفظ قرآن را شروع کرده 
و اکنون موفق به حفظ 2۸ جزء شده است. 

شفای سردرد با خواندن قرآن

یکی از معجزاتی که زهرا از خواندن قرآن 
دیده شفای سردردهایی است که مدتها از 

آن رنج می برده و در این خصوص گفت: 
بیماری  کردم  قرآن  حفظ  به  شروع  وقتی 
که چند سال از آن رنج می بردم شفا یافت. 
زهرا ملکی که پیش از شروع حفظ قرآن به 
بیماری سر درد مبتلا بود  افزود:  گمان می 
کردم با وجود این بیماری نتوانم کار حفظ را 
انجام دهم اما بعد از چند هفته به طور معجزه 
آسایی متوجه شدم دیگر سردرد ندارم. وی 
توسل به اهل بیت )ع( را نیز برای رسیدن به 
آرامش توصیه کرد و  ادامه داد: حتی روضه 

های امام حسین )ع( هم شفا بخش است.

قرآن و اهل بیت علیهم السلام
دو جزو جدا ناشدنی

این حافظ 2۸ جزء قرآن یادآور شد: باید 
در کنار قرآن به آموزه های ائمه نیز مراجعه 
کنیم. وی با اشاره به آیه » الا به ذکر ا... 
تطمئن القلوب« اظهار کرد: وقتی قرآن می 
فرماید با ذکر خدا آرامش بگیرید باید به آن 
اعتقاد داشت. ملکی در کنار توصیه به حفظ 
قرآن بر تفسیر و یادگیری مفاهیم قرآنی نیز 
تاکید کرد و گفت: البته بعد از قرآن توصیه 
می کنم افراد به نهج البلاغه نیز مراجعه کنند 
همانطور که خودم آرزو دارم خداوند چشمان 

را شفا دهد تا بتوانم حکمت های نهج البلاغه 
را  در زندگی پیاده کنم. این بانوی ۳۳ ساله 
بتواند  پایان سال  تا  بینی که  این پیش  با 
کل قرآن را حفظ کند ادامه داد: در مرحله 
شهرستانی در رشته حفظ ۱۰ جزو موفق به 
کسب رتبه اول شدم. وی با اشاره به آرامشی 
که از قرآن به انسان می رسد افزود: توصیه 
می کنم تمام جوانان برای موفقیت در زندگی 
به قرآن روی بیاورند و از مفاهیم و تفسیر آن 

در زندگی استفاده کنند.

حفظ قرآن آسان است

نتوانسته خط  بانوی روشندل گرچه  این 
بریل را بیاموزد اما حفظ قرآن را با استفاده از 
فایلهای صوتی دنبال می کند. وی یادآور شد: 
ابتدا گمان می کردم حفظ قرآن خیلی سخت 
است اما وقتی با اصرار دوستم در کلاسهای 
اوقاف  شرکت کردم متوجه شدم کار بسیار 
آسانی است. شرکت کننده چهل و پنجمین 
دوره استانی مسابقات قرآن کریم در پایان 
با اظهار امیدواری از اینکه نواقص مسابقات 
سال های آینده رفع شود افزود: انتظار می رود 
شرایط همه شرکت کنندگان برای حضور در 
مسابقات مدنظر باشد و از سالنهای مناسب 

سازی شده برای مسابقات استفاده کنند.

آرزو دارم حفظ قرآن همگانی شود 

دل  روشن  بانوی  دیگر  ملکی  فاطمه 
قرآنی در خراسان جنوبی هم  گفت: با توجه 
به تاثیرات زیادی که در زندگی از قرآن دیده 
ام آرزو دارم روزی حفظ قرآن همگانی شود. 
وی که ۱۴ جزء قرآن را از پنج سال گذشته 
تاکنون حفظ کرده  افزود: برخی گمان می 
کنند که حفظ کردن قرآن کار سختی است 
شویم  می  متوجه  کنیم  شروع  وقتی  اما 
سخت نیست و فقط به همت نیاز دارد.  وی 
که از طریق آموزشهای مجازی و حضور 
در کلاسهای  اوقاف موفق به حفظ شده 
است گفت: آموزشهایی که ارائه شده خوب 
بوده و تصمیم دارم با کمک  خط بریل کل 
قرآن را حفظ کنم. این بانوی سربیشه ای با 
اشاره به تاثیرات قرآن در زندگی اش گفت: 
قرآن به زندگیم نور بخشیده و بسیاری از 

کارهایی که قبلا به تنهایی قادر نبودم انجام 
دهم الان به برکت قرآن انجام می دهم. 
انسان  آنجایی که وقتی  از  داد:  ادامه  وی 
مشغول حفظ قرآن است باید به مفاهیم آن 
هم توجه کند این موضوع تاثیرات خوبی در 

زندگی دارد.

رنج سربیشه از نداشتن
موسسه قرآنی 

ملکی که حفظ قرآن را از جزء ۳۰ و 2۹ 
ای  سوره  اولین  ملک  گفت:  کرده  شروع 
افزود:  بود که موفق شدم حفظ کنم. وی 
فراگرفتم  قرآن  از  که  ای  نکته  مهمترین 
این است که خداوند می فرماید شما به یاد 
من باشید تا من هم به یاد شما باشم. این 
مربی قرآن با اشاره به نبود موسسه قرآنی در 
شهرستان سربیشه اظهار داشت: البته یک 
زمین برای این منظور وقف شده اما باید برای 

ساخت آن خیران پای کار  باشند.

بازار نوشت افزار  بر  پاشنه گرانی می چرخد
بازار  می رسد  فرا  که  ماه  شهریور  مهر- 
لوازم التحریر رونق دوباره ای به خود می گیرد 
و دانش آموزان همراه والدین خود برای خرید 
دفتر و کیف و خودکار و جامدادی و... راهی 
مغازه ها می شوند. پیش بینی ها بر این بود 
که بعد از گذشت دو سال از شیوع کرونا و 
بازار  امسال  مدارس  بیگاه  و  گاه  تعطیلی 
لوازم التحریر پر مشتری تر از همیشه باشد. 
اما مشق گرانی بر قیمت لوازم التحریر سایه 
افکنده و بسیاری از والدین بعد از دو سال که 
برای خرید لوازم ویژه مدارس فرزندانشان به 
بازار و مغازه ها مراجعه می کنند با یک شوک 

قیمتی رو به رو می شوند.

بازار لوازم التحریر از نظر قیمتی
به هم ریخته است

شادی حسینی، مادر یک دانش آموز ۱۳ 
نرخ  لوازم التحریر  برای  کرد:  اظهار  ساله 
واحدی وجود ندارد و بازار به شدت از نظر 
قیمتی به هم ریخته است. وی بیان کرد: 
جعبه مداد رنگی با یک مارک و یک جنس 
از ۴۸ هزار تومان شروع و تا ۸۰ هزار تومان 
در بازار قیمت دارد و بهانه فروشنده هم برای 
این تفاوت قیمت فاحش، خرید جدید و قدیم 
است. حسینی ادامه داد: برخی از فروشندگان 
هم می گویند تهران و مشهد در حال حاضر 
مشکل  این  که  نمی دهند  جنس  ما  به 

مضاعفی است.

تفاوت قیمت پارچه فاستونی
از ۳۰۰ تا ۹۰۰ هزار تومان

این شهروند خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه 
به نظر من مشکل عمده، نبود بازرسی قوی و 
با قدرت در بازار است، اظهار کرد: برای تهیه 
لباس فرم مدرسه نیز پارچه فاستونی از ۳۰۰ 
هزار تومان تا ۹۰۰ هزار تومان در بازار وجود 
دارد. حسینی افزود: مطلب دیگر هم اینکه 

پیش دبستانی ها هزینه ای جدا برای خرید 
می کنند  دریافت  خانواده ها  از  تحریر  لوازم 
و بهانه این است که باید همه لوازم التحریر 
مثل هم داشته باشند. وی گفت: این در حالی 
است که شاید خانواده با مبلغ پایین تر بتواند 

لیست لوازم التحریر را تهیه کند. 

لوازم التحریر با طرح ایرانی گران تر 
از طرح های خارجی

لیلا بهمنی از دانشجویان بیرجندی اظهار 
ایرانی  لوازم التحریر  تبلیغ  روزها  این  کرد: 
افزار  نوشت  قیمت  آنقدر  ولی  است  بسیار 
با طرح های ایرانی گران شده که از خرید 
پشیمان می شویم. وی با بیان اینکه قیمت 
یک کلاسور کوچک با طرح ایرانی و انقلابی 
حدود ۱75 هزار تومان است، بیان کرد: اگر 
می خواهیم که مردم به خرید نوشت افزار 
ایرانی تمایل نشان دهند باید قیمت تمام شده 
آن از نمونه خارجی کمتر باشد.بهمنی بیان 
کرد: گرانی لوازم التحریر برای والدینی که چند 
فرزند در سنین مدرسه دارند، بسیار سخت و 

سنگین است و از طرفی دوست ندارند که 
رضا  شوند.  دانش آموزشان  فرزند  شرمنده 
لوازم التحریر  از فروشندگان  محمدی یکی 
بیان کرد: مردم حدود دو سال  بیرجند  در 
خرید  مدارس  تعطیلی  و  کرونا  واسطه  به 
لوازم التحریر نداشتند و حال بعد از دو سال 
که برای تهیه لوازم التحریر مراجعه می کنند، 
تصور می کنند قیمت ها بسیار بالا است. وی 
این در حالی است که قیمت سایر  گفت: 
کالاهای مورد نیاز مانند مواد خوراکی نسبت 
به دو سال قبل بسیار بیشتر از لوازم التحریر 

گران شده است.

قیمت یک دفتر به حدود ۸۰ هزار 
تومان رسیده است

وی اظهار کرد: با این وجود دفتری که در 
دو سال گذشته ۴5 هزار تومان بوده است به 
واسطه گرانی کاغذ الان ۸۰ هزار تومان در 
بازار به فروش می رسد. محمدی افزود: به نظر 
من بیشتر شهروندان لوازم التحریر با طرح های 
حاوی انیمیشن های خارجی را می پسندند چرا 

که طرحهای ایرانی بسیار گران است. وی 
گفت: البته هر دو کالا )چه لوازم التحریر با 
طرح ایرانی و چه با طرح شخصیتهای کارتونی 
خارجی( تولید داخل کشور است ولی با قیمت 

متفاوت عرضه می شود.

افزایش دو برابری قیمت 
لوازم التحریر

راستگو مقدم که حدود ۴۳ سال در حوزه 
است،  داشته  فعالیت  لوازم التحریر  فروش 
با طرح های  لوازم التحریر  انواع  اظهار کرد: 
مختلف در بازار موجود است ولی قیمت ها 
حدود دو برابر افزایش پیدا کرده است. وی 
با اشاره به اینکه نظارت بر اصناف مرتبط 
با لوازم التحریر به طور معمول از نیمه های 
نیز  بیان کرد: مردم  شهریور آغاز می شود، 
پایانی  روزهای  به  را  لوازم التحریر  خرید 
فروشنده  این  می کنند.  موکول  شهریور 
نسبت  ایرانی  لوازم التحریر  کیفیت  گفت: 
به گذشته بهتر شده است و البته مواد اولیه 
این اجناس خارجی و تنها در داخل مونتاژ 

می شود. راستگو مقدم با گلایه از برگزاری 
نمایشگاه های فروش لوازم التحریر بیان کرد: 
صنف فروشندگان لوازم التحریر در دو سال 
آسیب  شدت  به  مدارس  تعطیلی  و  کرونا 
دیدند و حال که می خواهند مجدد کارشان 
رونق بگیرد به واسطه برپایی این نمایشگاه ها 
ادغام  درباره  کار می افتند. وی  و  از کسب 
اتحادیه فروشندگان لوازم التحریر با اتحادیه 
از  بعد  حال  گفت:  نیز  رایانه ای  بازی های 
گذشت مدتی از این ادغام باید پرسید که این 
اتفاق چه ثمری داشت و آیا یک قدم به جلو 

حرکت کردیم؟

طرح نظارتی ویژه بازگشایی 
مدارس اجرایی می شود

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
ایام  فرارسیدن  به  توجه  با  گفت:  جنوبی 
عالی  آموزش  مراکز  و  مدارس  بازگشایی 
طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس و آغاز 
جنوبی، جهت  خراسان  در  تحصیلی  سال 
جلوگیری از افزایش غیر منطقی قیمت ها 
و بروز تخلفات احتمالی اجرا می شود. علی 
تا ۱۰  این طرح  اینکه  به  اشاره  با  تهوری 
مهر ماه برگزار می شود گفت: این طرح با 
محوریت تشدید نظارت و بازرسی و لحاظ 
نمودن اهدافی از جمله نظارت بر واحدهای 
صنفی عرضه کننده پوشاک، کیف و کفش، 
شد:  یادآور  وی  می شود.  اجرا  لوازم التحریر 
مرکز پاسخگویی ۱2۴ در طول اجرای طرح 
به منظور تسریع در رسیدگی به امور، آماده 

دریافت گزارش های مردمی است.
حال باید ببینیم این گشت ها و بازرسی ها 
و حمایت ها ثمری در ساماندهی بازار آشفته 
لوازم التحریر  قیمتی  منظر  از  رنگارنگ  و 
پاشنه  بر  همچنان  در  یا  و  داشت  خواهد 

گرانی خواهد چرخید.

* با حکم استاندار “مسلم جابری” به 
سمت معاون مدیرکل دفتر هماهنگی 
امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 

منصوب شد.
* رئیس ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای ماه محرم با همراهی شاکیان، 
زندانی  دیه، ۱۸  همت خیران و ستاد 

جرایم غیرعمد از زندان ها آزاد شده اند.
* مسعود مستقیم، فرمانده یگان حفاظت 
محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به 
دستگیری ۱۰۹ متخلف محیط زیستی 
از ابتدای سال در استان گفت: ۶۹ مورد 
تیمار و رهاسازی گونه های جانوری نیز 

انجام شده است.
* مدیرامور طیور سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال، ۱2 
میلیون و 7۴۶ هزار قطعه جوجه ریزی 
در واحد های مرغداری خراسان جنوبی 
انجام شد. عارفی نیا افزود: ارزش این 
میزان جوجه ریزی هزار و ۱۳5 میلیارد 

و 7۰۰ میلیون تومان است.  
زیست  محیط  حفاظت  یگان   *
شهرستان بیرجند موفق شد از یک نفر 
متخلف شکار و صید،  ۶ قطعه کبک 

وحشی کشف و ضبط کند.
* سرهنگ علی زنگویی رئیس اداره 
مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی 
استان گفت: از ابتدای تیرماه تا کنون ۳5 
هزار گذرنامه در استان صادر شده است. 
* 22۰ دانش آموز بسیجی دختر و پسر 
در دوره آموزشی یاوران ولایت بسیج 
دانش آموزی در مرکز استان شرکت 

کردند. 
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امام حسین)علیه السلام( فرمودند:
أنَاَ قتَیِلُ العَْبرَْةِ لَ یذْکرُنیِ مؤُْمنٌِ إلَِّ اسْتعَْبرَ

 من کشته اشکم هیچ مؤمنی مرا یاد نمی کند مگر آنکه اشک می ریزد. 
)بحارالأنوار، ج 44، ص284، ح19- ص284، ح19(

خطوط قرمز نظام 
مد نظر تیم مذاکره کننده است

روحانی دنبال بازگشت
 به قدرت است

اجلاسیه  دهمین  در  خارجه  امور  وزیر 
از  گزارشی  رهبری،  خبرگان  مجلس 
بین المللی و  آخرین تحولات سیاسی و 
جمهوری  خارجی  سیاست  دستاورد های 
دولت  ساله  یک  دوره  در  ایران  اسلامی 
سیزدهم ارائه کرد. امیرعبداللهیان با اشاره 
به اینکه ذره ای از خطوط قرمز نظام در 
موضوع هسته ای تخطی نمی کنیم، گفت: 
خطوط ترسیم شده رهبر معظم انقلاب در 
بی اثر کردن تحریم ها به موازات ادامه روند 
مذاکرات، مورد تأکید رئیس جمهور است 
و تیم مذاکره کننده کشورمان با جدیت و 
اقتدار کامل در این مسیر حرکت می کنند. 
وی با اشاره به تغییر و تحول در کمّ و کیف 
همه  گفت:  بین المللی  محیط  بازیگران 
تلاش های آمریکا به منظور ایجاد ترتیبات 
جدید سیاسی و امنیتی در منطقه بدون 
حضور جمهوری اسلامی ایران به شکست 

انجامیده  است.

فعالیت های  اصولگرا  سیاسی  فعال 
روحانی و حامیانش را گفتن » حرف های 
تلاش  بوی  گفت:  و  دانست  تکراری« 
برای بازگشت به قدرت و جلب نظر مردم 
استشمام می شود. واعظ آشتیانی افزود: به 
نظر من به نتیجه مورد نظر خود نخواهند 
رسید چون مردم خاطره خوبی از عملکرد 
آنها ندارند. وی اظهار کرد: به نظر من 
این طیف خیلی زود وارد این فرایند که 
بخواهند خودشان را بازسازی کنند، شدند. 
آشتیانی ادامه داد: وضعیت فعلی کشور 
نتیجه دوران خود آقایان هست و مردم 
این مورد را درک می کنند و تحت تاثیر 

گفته هایشان قرار نمی گیرند. 

بیان  با  مجلس  رئیسه  هیئت  عضو 
اینکه مسئولان دولت دوازدهم به دنبال 
توجیه بی عرضگی خود هستند، گفت: 
دولت دوازدهم از طریق بورس کسری 
بودجه را جبران و سرمایه مردم را پودر 
کرد. سلیمی درباره اظهارنظر معاون اول 
مجلس  اقدامات  درباره  دوازدهم  دولت 
وی  گفت:  اقتصادی،  حوزه  در  یازدهم 
باید پاسخگوی این موضوع باشد که آیا 

آقای روحانی به مردم نگفت همه چیز 
را به بورس بسپارید و با دروغ مردم را 
فریب داد، مجلس یازدهم در جلساتی 
که درخصوص این موضوع برگزار کرد، 
چرایی فریب مردم و مشکلات اقتصادی 

ناشی از آن را از دولت مطالبه کرد. 
عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه 
آقای جهانگیری باید توضیح دهد درباره 
ارز 4200 تومانی که رانت عجیبی برای 

تنهایی  به  کرد،  ایجاد  خاص  عده ای 
با  مشترک  تصمیم  یا  گرفته  تصمیم 
آقای روحانی بوده؟ وی ادامه داد: با وجود 
اینکه این سیاست منابع بسیاری از کشور 
به یغما برد اما آنها معتقد بودند که چرا 
انجام  نظارتی  اقدامات  یازدهم  مجلس 
می دهد. وی اضافه کرد: باید بپذیریم دوره 
استبداد به سر آمده و مجلس در کشور 
وجود دارد و نمایندگان باید بر امور نظارت 

کنند، آنها می پندارند همچنان دوره قاجار 
است، این افراد می خواستند مانند زمان 
قاجار حکومت کنند و مجلس را دور بزنند.

جناح  گفت:  اصولگرا  سیاسی  فعال 
بسیار  روحانی  حامیان  و  اصلاح طلب 
مایل هستند که به قدرت برگردند. این 
طبع همه افرادی است که طعم قدرت 
را چشیده اند. در کشور ما نیز ساز وکار 
به  امکان  این  و  دارد  وجود  انتخابات 

گروه ها و جریان های سیاسی داده شده 
که برای برگشت به قدرت تلاش کنند. 
کوشکی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
افزایش  برای  را  زمانی  مقطع  این  چرا 
فعالیت ها انتخاب کرده اند، گفت: نخست 
اینکه فضای فعلی جامعه به صورتی است 

که نقد و اعتراضاتی متوجه دولت آقای 
رئیسی است. در چنین مواقعی ممکن 
است که رقبای او فرصت را برای طرح 
خود مناسب بینند. وی افزود: دلیل دوم 
انتخابات  آستانه  در  که  است  این  هم 

مجلس نمایندگان هستیم.

صدیقی، خطیب نماز جمعه تهران گفت: 
یکی از مهمترین برکاتی که خدا به این 
دولت عنایت کرده، این است که امید و 
اعتماد را به مردم ما برگردانده است و مردم 
ما می بینند که رئیس جمهور با مجموعه 
وی  است.  مردمی  و  جهادی  وزرایش، 

افزود: مردم می بینند این دولت کم نمی 
گذارد و با صداقت کار می کند. هیچ کسی 
هیچ حاشیه ای از این دولت سراغ ندارد، 
رئیس جمهور هم عاشق خدمت است و 

تشنه قدرت نیست. 
صدیقی افزود: زمانی که دولت خزانه را 

تحویل گرفت، در سخت ترین شرایط بود 
و خالی بودن خزانه و تورم و... وجود داشت 
ولی در این مدت قدم های بزرگی برداشته 
و در ارتباط با دیپلماسی خارجی تحرک 
بی سابقه ای داشته و صادرات و واردات 

اقتصادی داشته است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
حل  برای  دولت  تلاش  و  خیز  گفت: 
ستودنی  احترام،  قابل  کشور  مشکلات 
آینده  در  است،  ملموس  آن  توفیقات  و 
نزدیک ثمرات این اقدامات در سفره مردم 
پدیدار خواهد شد. صفار هرندی ادامه داد: 
دولت سیزدهم که تکیه گاه خود را توان 
داخلی قرار داده حتی در ارتباطات خارجی 

هم جواب داده است و امروز اروپایی ها 
ملتمسانه می گویند بیایید مسایل را حل 
کنیم. وی با بیان اینکه برخی با وجود 
ادعا، حتی راه دنیا را نیز نمی دانند، افزود: 
در دولت قبل، وزارت خارجه برخی مسایل 
با روسیه و ترکیه را نتوانست حل کند که 
این مشکل به واسطه صحبت شهید حاج 
قاسم سلیمانی با سران این دو کشور حل 

شد. صفار هرندی افزود: مسایل مختلفی 
در ارتباط با کشورهای همسایه از دولت 
قبل که خیلی زبان جهان را یاد داشتند، 
باقی مانده بود اما در همین مدت یک 
متهم  که  سیزدهم  دولت  توسط  سال، 
است زبان دنیا را نمی شناسد آن مسائل 
را با ترکمنستان، افغانستان و عراق حل 

کرده است.

 مسئولان دولت دوازدهم به دنبال توجیه بی عرضگی خود هستند

نارضایتی از عملکرد دولت فرصتی برای اصلاح طلبان است

هیچ کس هیچ حاشیه ای از دولت رئیسی سراغ ندارد

صدور برگ گذر موقت و تمدید امروز اروپایی ها ملتمسانه می گویند بیایید مسایل را حل کنیم
گذرنامه متوقف شد

سخنگوی پلیس از ازدحام زائران در مرز ایران 
و عراق خبر داد و گفت: از روز گذشته تا اطلاع 
ثانوی هیچ گونه اقدامی در خصوص صدور برگ 
تردد و تمدید گذرنامه برای سفر به عتبات عالیات 
انجام نخواهد شد.لازم به ذکر است، روز گذشته در 
پی نگرانی درباره سلامت مردم ستاد اربعین همه 

مرزهای منتهی به کشور عراق را بست.

در ۵ ماهه امسال چقدر شغل
 در ایران ایجاد شد؟

کار  وزارت  اشتغال  و  کارآفرینی  توسعه  معاون 
اشتغال،  رصد  ملی  سامانه  گزارش  به  اشاره  با 
پایان  تا  ماه سال گذشته  از شهریور  می گوید: 
مرداد ماه امسال، جمعا ۹۷۵ هزار و ۶۳۳ شغل در 
کشور ایجاد شده است. بیرانوند افزود: همچنین بر 
اساس گزارش معاونت اشتغال وزارت کار از ابتدای 
فروردین تا پایان مرداد ماه امسال، ۳4۱ هزار و 

۶۳۳ شغل در کشور ایجاد شده است. 

پیش بینی کاهش تورم به زیر ۴۰ درصد 
پس از سه سال

صیامی، مدیرکل دفتر آینده پژوهی وزارت اقتصاد 
با بیان “در زمان حاضر اقتصاد ایران به 2۵00 
هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری جدید نیاز دارد”، 
گفت: در سال ۱40۱، 4۵0 هزار میلیارد تومان 
سرمایه گذاری جدید رخ خواهد داد، ضمن اینکه 
براساس پیش بینی های موجود، تورم سال جاری 

کمتر از 40 درصد خواهد بود.

سخنگوی سازمان هواپیمایی: 
گران فروشی نداشتیم

 رضوی، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور 
با بیان اینکه در ایام اربعین شاهد گرانفروشی 
بلیت هواپیما از شرکت های ایرانی ارائه کننده 
بلیت نبوده ایم، گفت: در ترمینال سلام فرودگاه 
امام وقتی با مردم صحبت می کردم آنها به این 
موضوع اشاره می کردند که بلیت را به سختی 
تهیه کرده اند، ولی از  قیمت بلیت و  جلوگیری از 

پراکندگی قیمت ها راضی بودند.

کدام خودرو ها در کشور فرسوده 
محسوب می شود؟

ظرفیت  درصد   20 اختصاص  پی  در  ایسنا- 
قرعه کشی سومین فروش یکپارچه خودرو ها 
به طرح جایگزینی خودرو های فرسوده، رئیس 
سن  خودرو  بازیافت  و  اسقاط  مراکز  انجمن 
فرسودگی را حدوداً ۱۵ سال دانست و گفت: 
این  قبل مشمول  به  خودرو های سال ۱۳٨۵ 

طرح خواهد شد.

کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی مصرف 
بستنی در کشور

رئیس اتحادیه فروشندگان بستنی و کافی شاپ 
گفت: افزایش قیمت بستنی و نوشیدنی ها در 
کافی شاپ ها، 20 تا ۳0 درصد میزان مصرف 
این خوراکی ها را در تابستان امسال کاهش داد.

مبرا افزود: قیمت بستنی متاثر از نرخ مواد اولیه 
از جمله شیر، خشکبار و... است. پسته و گردو دو 
خشکبار اصلی صنف محسوب می شود از این رو 
نرخ آنها در قیمت نهایی بستنی تاثیر می گذارد.

هزینه آموزش هر پرستار
 ۲ میلیارد تومان است

جهانگیر، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضاییه با تاکید بر موضوع مهاجرت 
برخی پرستاران به خارج از کشور، پدیده مهاجرت 
را یک چالش برای همه کشورها دانست و گفت: 
آمارهای مستند، هزینه آموزش هر  با  مطابق 

پرستار در کشور حدود 2 میلیارد تومان است.

چرا نصب دوربین در اتاق عمل
 اجباری می شود؟

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی گفت: 
متاسفانه گزارش ها و شکایات از حضور افرادی غیر 
ذیصلاح با عناوینی مثل دستیار پزشک و امثال 
این بسیار زیاد شده،  به طور کلی افرادی که نباید 
در اتاق عمل حضور داشته باشند،  چه برسد در کار 
و پروسه عمل دخالت هم داشته باشند. سالاریان 
افزود: همه تاکید ما این است که برای حفظ حریم 
بیمار دوربین ها طوری تنظیم شود که فقط روی 
چهره افرادی که در اتاق عمل حضور دارند و یا 
رفت وآمدها در اتاق عمل را ثبت و ضبط کند و ابدا 

از بیمار و بدن او تصویری ثبت نشود.

خبر مهم درباره جاماندگان
 در رتبه بندی معلمان

نوری، وزیر آموزش و پرورش گفت: فکر می کنم 
که اوایل مهرماه آزمون تأیید صلاحیت ها برگزار 
شود و بلافاصله هم پس از آزمون، رتبه بندی برای 

همکاران جامانده اعمال خواهد شد.

ایران در زمره سه کشور برتر قدرت 
پهپادی دنیا قرار دارد

با  فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء )ص( 
تاکید بر اینکه ایران اسلامی امروز بی تردید در 
زمره ۳ کشور برتر قدرت پهپادی دنیا قرار دارد، 
گفت: تمرکز در حوزه پهپاد نباید ما را از طرح 
رزم   حوزه  در  پیشرفت  و  عملیاتی  ریزی های 
زمینی بازدارد؛ چراکه نیروی زمینی مقتدر شالوده 
تهدیدات  برابر  در  را  مسلح  نیروهای  بنیان  و 

تشکیل می دهد. 

فاصله میان دولت رئیسی و روحانی 
به اندازه زمین تا آسمان است 

موسوی، نماینده مجلس با تاکید بر اینکه فاصله 
میان دولت سیزدهم و دولت قبل به اندازه زمین تا 
آسمان است، اظهار کرد: دولت روحانی شرایط را در 
حوزه های مختلف به هم ریخت و خرابستانی برای 
دولت بعد به جای گذاشت و رفت. با این وجود 
حجت الاسلام رئیسی رویکرد اصلاح و ترمیم امور 
را در پیش گرفته و تاکنون عملکرد خوب و قابل 
قبولی داشته است. مجلس نیز در این مسیر در کنار 

دولت خواهد بود.  

اختلاس ۹۲ هزار میلیارد تومانی 
یک دروغ بزرگ است 

صفار هرندی، فعال اصولگرا با بیان اینکه دولت 
سیزدهم حل مساله را بنای کار خود قرار داده، 
گفت: ماجرایی که به اسم اختلاس ۹2 هزار میلیارد 
تومانی مطرح شده، یک دروغ بزرگ است. مجلس 
در گزارش تحقیق و تفحص خود، این مساله را 
مطرح نکرده و تنها در گزارش خام هر چه پول از 

فولاد مبارکه خارج شده، نوشته اند.

باید به فکر تأسیس مجلس دوم باشیم

باهنر ، فعال اصولگرا گفت: بیشتر نمایندگان به 
دنبال منافع منطقه ای خودشان هستند و به منافع 
ملی کمتر توجه می کنند و همین عامل باعث شده 
است تا منافع ملی ما در مجلس و دولت صاحب 
نداشته باشد، بنابراین نیازمند دو مجلس هستیم 
یک مجلس که فقط مسئول منافع ملی باشد 
و یک مجلس هم مجلس عمومی، مثل همین 
مجلس فعلی که نمایندگان به دنبال منافع منطقه 

ای خودشان باشند. 

اصلی ترین خواسته مردم بحرین، 
بازگشت به ایران است

در  نوشت:  کیهان  مدیرمسئول  شریعتمداری، 
میان کشورهای عضو شورای همکاری خلیج 
 فارس، همراهی بحرین با سایر کشورهای عضو 
بخشی  بحرین  زیرا  دارد،  جداگانه ای  حساب 
از خاک ایران بوده که در جریان یک زد و بند 
غیرقانونی میان شاه معدوم و آمریکا و انگلیس از 
ایران جدا شده است، امروزه اصلی ترین خواسته 
مردم بحرین بازگشت به سرزمین اصلی و مادری 

آن، یعنی ایران است.

ساده زیستی رئیس جمهور از پدیده های 
انقلاب است   

خاتمی، عضو مجلس خبرگان با اشاره به این که 
ساده زیستی رئیس جمهور از پدیده های انقلاب 
است، گفت: شاهد هستیم که رئیس جمهور از سفر 
روسیه، یک راست به سمت خوزستان می رود و 
گاهی مناطقی را سرکشی می کند که مردمان آنجا 

در مدت عمرشان فرماندار یا استاندار ندیده بودند.

طراحان »صیانت«  نتوانستند طرح را  
در مجلس پیش ببرند

رشیدی کوچی، نماینده مجلس در مورد تصویب 
بخشی از طرح صیانت توسط شورای عالی فضای 
مجازی گفت: طراحان طرح صیانت در شورای 
عالی فضای مجازی هم حضور دارند و وقتی 
دیدند که در مجلس نمی توانند کار را پیش ببرند، 
آن را به شورای عالی فضای مجازی بردند، ولی 
به صورت سیستماتیک و تعریف قانونی نمی توانیم 

اسمش را طرح صیانت بگذاریم.

موساد اطلاعات حساسی را درباره
 ایران به آمریکا داد

رویداد24 نوشت: دفتر یائیر لاپید نخست  وزیر 
رژیم صهیونیستی پنجشنبه شب اعلام کرده، 
دیوید بارنیاع رئیس موساد در سفرش به واشنگتن 
مطالب حساس اطلاعاتی را در خصوص پرونده 
هسته ای ایران به مقامات آمریکایی ارائه داده است.

 آمریکا دچار بحران تصمیم گیری 
در مسئله توافق شده است

ترقی، فعال اصولگرا با اشاره به تعلل آمریکا در ارائه 
یک جواب مشخص در مورد توافق، اظهار کرد: در 
آمریکا بین کنگره و مجلس سنا اختلافات جدی 
در این زمینه وجود دارد و دولت آنها نیز از قدرت و 
قوت کافی برخوردار نیست که بتواند در این مسائل 
به راحتی تصمیم بگیرد، به همین علت آمریکا دچار 

بحران تصمیم گیری شده است.

مصوبه شورای عالی فضای مجازی
 با طرح صیانت ارتباطی ندارد

مجازی  فضای  عالی  دبیر شورای  فیروزآبادی، 
گفت: مصوبه اخیر شورای عالی فضای مجازی به 
هیچ وجه با طرح صیانت مجلس شورای اسلامی 

ارتباطی ندارد.

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!

های  وکاست  فیلم  کلیه  ترمیم  و  تبدیل  تخصصی  مرکز  تنها 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط 

اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی

۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  

»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

نمایندگی دیجی کالا  بیرجند 
برای جابجایی مرسولات از مشهد به بیرجند از بین واجدین شرایط ذیل 

جهت رانندگی کامیونت دعوت به همکاری می نماید.
 شایان ذکر است تمامی شرایط ذکر گردیده، در صورت دارا بودن شرایط به آدرس نبش نرجس 23 

مراجعه و فرم همکاری تکمیل نمایید. 
شرایط همکاری : دارا بودن گواهینامه پایه 2 - دارا بودن حداقل 2 سال سابقه رانندگی با 

کامیونت دارا بودن کارت هوشمند فعال  -  عدم اعتیاد - عدم سو ء پیشینه

سرویس های مذکور 15 روز در ماه به صورت یک روز در میان از مبدا بیرجند

 به مقصد مشهد و برگشت به بیرجند  می باشد.


